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e d i t ö r d e n

Siz değerli üyelerimiz ve okuyucularımız için hazırlamış olduğumuz 
Aydın Ticaret Borsası Dergisi’nin yeni bir sayısı ile daha sizlerle birlikte 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Her sayımızda daha iyi olacağımızın bilincinde, yapmış olduğumuz 
çalışmalarla ve Borsamızın bitmek bilmeyen enerji ve çalışma arzusuyla 
daha iyi bir dergi sunacağımızdan emin olarak, yolumuzda ilerlemekteyiz. 

Borsamızın etkinliklerinin ağırlıkta olduğu dergimiz, bu sayımızda da 
yine dopdolu bir içeriğe sahip.

Borsamızın gerçekleştirdiği etkinliklerin detayları,  ilerleyen sayfalarda 
sizlerle birlikte olacak.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat 
Hisacıklıoğlu’nun dergimiz için hazırladığı yazılarını sizlere sunarken, 
Meclis Başkanımız Sayın A. Aydın Akyüzlü ve Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Adnan Bosnalı’nın yazıları da sizlerle olacak. 

Her sayımızda olduğu gibi şehrimizin güzel ilçelerinin tanıtımına da 
devam ediyoruz. Bu sayımızda turizm açısından ilimiz için önemli bir yere 
sahip olan Didim’i tanıtacağız sizlere.

Daha güzel yarınlara ortak çabayla ulaşmak arzusu ile,

Yeni sayımızda görüşmek dileğiyle...

Değerli Okuyucularımız

Keyifli okumalar...
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TÜRKİYE YÜZDE 11’LİK 
BÜYÜME ORANIYLA İLK DEFA 
ÇEYREK DÖNEM BAZINDA

EN HIZLI BÜYÜYEN 
ÜLKE ÜNVANINI ALDI

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
TOBB Başkanı

2011 yılı ilk çeyrek gayri safi 
yurtiçi hâsıla rakamlarına göre Tür-
kiye ekonomisi ilk çeyrekte yüzde 
11 oranında büyüyerek önemli bir 
başarı gösterdi. Türkiye, küresel 
krizde ekonomisi en çok daralan 
ülkelerden biri olmasına rağmen, 
geçtiğimiz yıl oldukça hızlı bir to-
parlanma performansı sergilemiş 
ve böylece kriz öncesi milli gelir, 
yatırım ve istihdam düzeylerini ya-
kalamıştı. Krizden toparlanma sü-
recini 2010 yılında tamamlamıştık. 
Bundan sonra sürdürülebilir yüksek 
büyüme patikasına girmemiz gere-
kiyor.

Türkiye yüzde 11’lik büyüme 
oranıyla ilk defa çeyrek dönem 
bazında en hızlı büyüyen ülke un-
vanını aldı. Türkiye’nin dışında bu 
çeyrekte çift haneli büyüyebilen 
başka bir ülke olmamıştır. Hemen 
arkamızdan gelen Arjantin yüz-
de 9.9, Şili yüzde 9.8, Çin ise 9.7 
oranında büyüme kaydetmiştir. 
Avrupa’nın krizle boğuştuğu, Orta 
Doğu’nun siyasi çalkantılarla sarsıl-
dığı bir coğrafyada bu çok önemli 
bir başarıdır. Bu durum Türkiye’nin 
bölgesinde ne kadar önemli bir ülke 
olduğunu da göstermektedir.

Küresel krizin etkisiyle 
2009’da en hızlı daralan ülkelerden 
biri olmasına rağmen, 2010’da en 
hızlı toparlanan ülkeler arasında yer 
alması, ülkemiz açısında son derece 
önemlidir. Zira bu durum, ülkemiz-
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de iç pazarın ne kadar önemli oldu-
ğunu ve ekonomimizin adaptasyon 
kabiliyetinin yüksekliğini kanıtla-
maktadır.

İlk çeyrekte büyümeye en bü-
yük katkı iç tüketim ve özel sektör 
yatırımlarındaki artıştan geldi. İç 
tüketim artışı 9 puan, özel sektör 
yatırım artışı 7 puan katkı sağlarken, 
ithalatın ihracattan daha fazla büyü-
mesi sonucu dış ticaretin büyümeye 
katkı eksi 5 puan olarak gerçekleşti.

Üretim tarafında en büyük kat-
kı imalat sanayinden gelirken, ulaş-
tırma, ticaret ve inşaat sektörlerin-
deki canlanma da büyümeye olumlu 
etkiledi. Sanayi ve inşaat sektörle-
rinde son beş çeyreğin dördünde çift 
haneli büyüme yaşanması diğer bir 
önemli gelişme oldu. Büyümenin 
tarım hariç diğer bütün sektörlere 
yayılmış olması ve tek bir alana da-
yanmaması da dikkat çekmektedir.

2011’in ilk çeyreği 
itibariyle üretim düzeyi 
açısından 27 ülke, ihracat 
düzeyi açısından ise 21 ülke 
kriz öncesindeki üretim ve 
ihracat miktarını aşmıştır. 
Türkiye, üretim düzeyi 
açısından kriz öncesi üretim 
düzeyinin yüzde 8,4 üzerine 
çıkmıştır. 

2010 yılı sonu itibariyle küre-
sel kriz öncesi üretim düzeyine göre 
üretimini en fazla artıran dokuzuncu 
ülkeydik. 2011 ilk çeyrek sonuç-
larına göre üretim düzeyinde bir 
basamak gerileyerek onuncu sırada 
yer aldık. Öte yandan bu kategoride 
Avrupa’da ilk sıraya yükseldik.

Öte yandan yüksek büyüme 
performansına rağmen ihracatta aynı 
başarıyı henüz yakalamış değiliz. 
İhracata kriz öncesi düzeyin ancak 
yüzde 93’üne ulaşabildik. Yine de 
son çeyrekte ihracat performansında 
göreceli bir toparlanmanın olduğu 
gözlenmektedir. Türkiye, 2010’un 
son çeyreği itibariyle ihracat perfor-
mansı anlamında 37. Sıradayken, 

bu yılın ilk çeyreğinde 31. sıraya 
yükselmiştir.

Dünyada yüksek büyümeyi ve 
ihracat artışını birlikte sağlayabilen 
Çin, Hindistan gibi Doğu Asya ülke-
leri ve bu ülkelere tedarik sağlayan 
Latin Amerika ülkeleri en başarılı 
ülkeler olarak göze çarpmaktadır. 
Bu dönemin en başarısız ülkeleriyse 
halen borç kriziyle uğraşan Avrupa 
ülkeleri ile Mart ayında yaşanan 
depremden büyük zarar gören Ja-
ponya olmuştur.

Ekonomideki büyümeye pa-
ralel şekilde istihdamın da arttığını 
görüyoruz. İlk çeyrekte tarım dışı 
istihdam 956 bin kişi artmıştır. Mev-
sim etkilerinden arındırılmış sanayi 
istihdamında 164 bin kişilik artış 
kaydedilmiştir.

Özel sektör hem 
büyümeyi, hem de istihdam 
artışını sağlamaya devam 
etmektedir. Üstelik kayıtlı 
çalışan sayısı da artmakta 
ve böylece ekonomideki 
kayıtdışılık azalmaktadır. 
İstihdamdaki artışın büyük 
kısmı kayıtlı gerçekleşmiş 
ve sigortalı çalışan sayısı 
1 milyon kişi artmıştır. 
Toplam sigortalı çalışan 
sayısı 10,3 milyona ulaşarak 
rekor kırmıştır.

Büyüme ve istihdamdaki olum-
lu performansımız, bir diğer yapısal 
sorunumuz haline gelen dış ticaret 
açığımızı göz ardı ettirmemelidir. 
Zira büyüme oranında yarıştığımız 
Arjantin, Şili ve Çin, yüksek büyü-
melerini çok düşük cari işlem açığı, 
hatta fazlası vererek elde etmekte-
dirler. Bizdeyse cari açık oranı tarihi 
zirvelerine ulaşmıştır. Bu durum, 
yüksek büyüme hızımızın sürdürüle-
bilirliğini tehdit etmektedir.

Dış ticaret açığına karşı bir dizi 
tedbir gerekiyor. Ama bunu sadece 
para ve kredi piyasalarında alınacak 
tedbirlerle yapamayız. Kısa vade-

de finans sektörüne yönelik tedbir 
alınması doğal. Zira tüketim kredile-
rindeki hızlı büyüme ithalatı teşvik 
ediyor. 

Ancak kredilerdeki sıkılaş-
tırma, özel sektör yatırımlarını ve 
ihracata yönelik finansmanı olumsuz 
etkilememeli. Bu yüzden banka 
kredilerinde selektif karşılık artışları 
düşünülebilir.

Uzakdoğu kaynaklı 
ithalatta haksız rekabet 
yaşandığını da uzun 
zamandır dile getiriyoruz. 
Üstelik AB kapsamındaki 
serbest ticaret anlaşmaları 
da aleyhimize işliyor. 
Üçüncü ülkeler bize 
mal satarken serbestler, 
ama biz mal satmaya 
gittiğimizdeyse AB üyesi 
kabul edilmediğimizden 
kısıtlanıyoruz. Üretici 
sektörlerimizi haksız 
rekabete karşı korumalıyız. 
Piyasa denetim ve 
gözetim sistemlerimizi 
güçlendirmeliyiz. Perakende 
sektöründe kobilerimizin 
maruz kaldığı haksız 
rekabeti önlemeliyiz.

Uzun vadedeyse cari açığın 
yapısal niteliğiyle mücadele için 
üretim yapımızı değiştirecek adım-
lara ihtiyaç var. Yatırım Teşvik sis-
teminde sektörel ve bölgesel ayrıma 
gidilmesi iyi bir başlangıç olmuştu. 
Şimdi bu yapıyı kuvvetlendirmek 
gerekiyor. 

Girdi maliyetlerini azaltan re-
formlara, özellikle istihdam ve ener-
ji alanında devam etmeliyiz. Döviz 
kurlarının kontrollü bir şekilde 
yükselmesi, hem ithalatın cazibesini 
azaltır, hem de sanayicimizin ihra-
catına ve turizm gibi önemli döviz 
kazandırıcı hizmet sektörlerimize 
destek verir.
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Değerli Üyelerimiz ve okuyucu-
larımız;

Her geçen yıl ilimiz adına se-
vindirici gelişmeler yaşıyoruz, her 
geçen yıl zenginliklerimizin daha çok 
farkına varıyor çabalarımızı bir kat 
daha arttırıyoruz.

Zengin ürün yelpazesiyle Zey-
tin, İncir, Pamuk, Kestane, Sebze, 
Meyve gibi tarımsal ürünlerin birço-
ğu, en iyi kalitede ilimizde yetişmek-
tedir. Ancak, bizler bu değerlerimizi 
kendi ilimiz ile özdeşleştirip pazarla-
yamıyoruz.

Tanıtım ve markalaşma ilimizin 
önde gelen problemlerindendir. Ge-
lişen ve değişen dünya koşullarında 
artık fark yaratanlar kazanmaktadır

Her türlü toprak, iklim, tarih, 
kültür zenginliklerine bir arada sa-
hibiz. Sahip olmadığımız sadece 
bu zenginliklerden yeterince isti-
fade edebilme yetisidir. Özellikle 
hammaddesine sahip olduğumuz, 
Aydın’da yetiştirdiğimiz ürünlerimizi 
kendi markamızla sunmalıyız.

Marka bilincinin oluşması üre-
ticimiz, ilimiz ve ülkemiz açısından 
oldukça önemlidir. Bu sayede kalkın-
manın artacağına inanmaktayım.

Borsa yönetimi olarak amacı-
mız, gökyüzü ile yeryüzü arasında ki 
cennet köşesi Aydınımızın daha da 
ilerlemesinde bir nebze de olsa fayda 
sağlayabilmektir.

Saygılarımla… 

İlimizin önde gelen problemlerindendir.

Tanıtım ve Markalaşma

Adnan BOSNALI 
Aydın Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı
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A. Aydın AKYÜZLÜ 
Meclis Başkanı

Değerli Üyelerimiz ve kıymetli 
okuyucularımız;

Aydın ilimiz, geniş tarım alan-
ları ve zengin ürün yelpazesiyle 
verimli, üretken bir toprak yapısı, 
yaşanabilir bir iklim, geçmişten 
günümüze taşıdığı tarih ve turistik 
değerleriyle ülke ve dünya coğrafya-
sında müstesna bir öneme sahiptir.

Artık Aydın şehri sadece yaş-
lanma şehri değil, kazanma şehri, 
yatırım şehri, istihdam şehri olma-
dır. Aydın geleceğin dünyasında, bu 
tarihsel ve coğrafi avantajını daha da 
geliştirerek yaşatma bilinciyle üre-
tim, yatırım ve istihdamın önemini 
kavramış teknolojik yeniliklere açık 
ve yaratıcı bir düşünceyi yaşam fel-
sefesine dönüştürmelidir.

Borsa olarak amacımız yap-
tığımız çalışmalar sonucunda 
şehrimizin daha çok tanınmasını, 
kalkınmasını, üretimin ve ihraca-
tımızın artmasını bir nebze olsun 
sağlamaktır. 

Aydın Ticaret Borsası olarak, 
Aydınımızın kalkınması için gerekli 
olan her türlü fedakarlığa hazır oldu-
ğumuzu bildirerek, çalışmalarımız 
tüm hızı ile devam edecektir.

Sevgi ve Saygılarımla…

gerekli olan her türlü fedakarl›ga haz›r›z.

Ayd›n Ticaret Borsas› olarak,

Ayd›n›m›z›n Kalk›nmas› için
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Gerçekleşen Aydın İli Odalar 
ve Borsalar Güçbirliği toplantısına 
Meclis Başkanı A. Aydın Akyüz-
lü, Meclis Başkan Yardımcıları A. 
Bahri Erdel ve  Abdülkadir Yıldız, 
Yönetim Kurulu Başkanı Adnan 
Bosnalı, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Fevzi Çondur, Yönetim 
Kurulu Üyesi Yakup Er ve Meclis 
Üyelerinden Ali Marmara, iştirak 
ettiler.

Aydın İli Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’ne Bağlı Odalar 
ve Borsalar Güçbirliği toplantısı 
Kuşadası’nda gerçekleştirildi. Aydın 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Fevzi Çondur, 
Aydın Ticaret Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı İsmail Hakkı Dokuzlu, 
Aydın Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Yalçın Pekgüzel, Kuşadası Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı  

Serdar Akdoğan, Didim Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ufuk Döver, Nazilli Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Tacettin 
Pirinç, Söke Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Toyran 
ve Söke Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Bertan Balçık’ın 
konuşmacı olarak katıldığı toplantı-
da yetkili isimler Aydın’ın sorunları 
üzerinde görüşlerini bildirdiler.

Toplantının ilk konuşmasını 
yapan Aydın Ticaret Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı İsmail Hakkı 
Dokuzlu, Aydın ilinin çağdaş yeni-
likçi bir şehir olduğunu belirterek, 
GEKA Kalkınma Ajansı’nın sunulan 
proje sayısında birinci olduğunu, 

AYDIN İLİ
ODALAR ve BORSALAR 
GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI

AYDIN İLİ TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ’NE 
BAĞLI ODALAR VE BORSALAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI 

KUŞADASI’NDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

	 Aydın	 Ticaret	 Borsası	 Yönetim	 Kurulu	 Başkan	
Yardımcısı	Fevzi	Çondur	konuşmasında	Aydın’da	seb-
zecilik	 ve	 seracılığın	 gelişmesi	 konusunda	 herkesin	
hemfikir	 olduğunu,	 jeotermalin	 bulunduğu	 bölgeler-
de	 de	 seracılığın	 rantabl	 olduğunu,	 lojistik	 olarak	 da	
Aydın’ın	 havaalanına	 ihtiyacının	 olduğunu	 belirterek	
“50	 yılı	 aşkın	 bir	 süredir	 sahip	 olduğumuz	 bir	 hava	
alanımız	var.	“Çıldır Havaalanı”.	Bunu	faaliyete	geçir-
mek	için	girişimlerde	bulunduk	ve	bulunmaya	da	devam	
edeceğiz.	Seçimler	nedeniyle	Ulaştırma	Bakanımız	isti-
fa	etti.	Çok	yol	kat	edemedik	ama	havaalanı	projesi	ile	
Aydın’ın	potansiyeli	açısından	doğru	yolda	olduğumuzu	
anladık.	Bunu	9	oda	ve	borsanın	güç	birliği	sayesinde	
bir	kampanyaya	çevirebiliriz.”	dedi.
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GEKA’ya proje sunan iller arasın-
da da Aydın’ın birinci olduğunu 
söyledi. Dokuzlu, “Aydın,	Denizli	
ve	Muğla	illeri	o	kadar	ileri,	o	
kadar	çağdaş	kentler	ki	GEKA’ya	
toplam	720	proje	sundu.	Aydın	ili	
Denizli’nin	ve	Muğla’nın	önüne	
geçti.	Aydın	ili	285	proje	sundu.	
Güney	Ege	Kalkınma	Ajansı’na.	
Denizli	262,	Muğla	173	proje	sundu.	
Bizler	fabrikaların	temelini	atmak	
için	proje	ürettik.	Aydın’da	bu	po-
tansiyel	var.	Aydın’ın	potansiyelini	
ortaya	koymada	çok	önemlidir.	Bir-
çok	insan	projenin	nasıl	hazırlandı-
ğını	bilmiyor.	Aydın	ili	285	proje	ile	
öne	geçiyor.	Kâr	amacı	gütmeyen	
projelerde	Aydın	yine	birinci.	Yani	
Aydınlılara	için	para	ikinci	planda.	
Önemli	olan	dostluk,	çağdaşlık.	
Hiçbir	zaman	hiçbir	yerde	Aydın’lı	
olmanın	küçüklüğünü	yaşamaya-
lım.	2	yıldır	Aydın	ilinin	ikliminden,	
Aydın’da	yaşamanın	güzelliğinden	
söz	ediyorum.	Aydını	güzellikleri-
nin	anlatmaktan	yerinmeyeceğim.	
Aydın’lı	olmaktan	ve	Aydın’da	yaşa-
maktan	daima	övüneceğim.” dedi.

Dokuzlu ayrıca, önümüzde 
genel seçimler olduğunu ifade 
ederek “Milletvekili	aday	adayları	
ziyaretlere	başladı.	Bizim	görevimiz	
onları	dinlemek,	doğru	olanları	on-
lara	söylemek	ve	onları	doğru	yola	

sevk	ettirmektir.	Aday	adaylarına	
çok	keskin	şeyler	söylemiyorum.	
İktidar	olabilecek	milletvekili	aday-
larına	Genel	Başkanlarının	ve	parti	
yöneticilerinin	yanında	olmalarını	
tavsiye	ediyorum.	Aydın’a	bir	ba-
kanlık	getirin	diyorum.	Düz	millet-
vekili	olacaksanız	Aydın’dan	dışarı	
çıkmasaydınız	diyorum.	Biz	talebi-
miz	olursa	onlara	yaptırabiliyoruz.	
Düz	milletvekili	olacaksanız	lütfen	
gitmeyin	diyorum.	Bunları	uyarmak	
zorundayız.	Biz	de	milletvekillerimi-
zi	uyaralım.	Düz	milletvekili	olma-
sınlar	güçlü	olsunlar.” diye konuştu.

Aydın Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi 
Çondur konuşmasında Aydın’da 
sebzecilik ve seracılığın gelişme-
si konusunda herkesin hemfikir 
olduğunu, jeotermalin bulunduğu 
bölgelerde de seracılığın rantabl 
olduğunu, lojistik olarak da Aydın’ın 
havaalanına ihtiyacının olduğunu 
belirterek “50	yılı	aşkın	bir	süredir	
sahip	olduğumuz	bir	havaalanımız	
var.	“Çıldır	Havaalanı”.	Bunu	fa-
aliyete	geçirmek	için	girişimlerde	
bulunduk	ve	bulunmaya	da	devam	
edeceğiz.	Seçimler	nedeniyle	Ulaş-
tırma	Bakanımız	istifa	etti.	Çok	yol	
kat	edemedik	ama	havaalanı	projesi	
ile	Aydın’ın	potansiyeli	açısından	
doğru	yolda	olduğumuz	anladık.	

Bunu	9	oda	ve	borsanın	güç	birliği	
sayesinde	bir	kampanyaya	çevirebi-
liriz.” dedi.

Kuşadası Ticaret Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Serdar Akdo-
ğan, 23.59 uygulamasının devam 
ettiğini, Haziran ayından itibaren 
turizm bölgelerinde 23.59 müzik 
yayınının kesilmesinin doğru bir 
uygulama olmayacağını, Didim ve 
Kuşadası’ndaki göç sorunu nede-
niyle kalifiye eleman eksikliğinin 
yaşandığını ifade etti.

Didim Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ufuk Döver ise, 
bölgemizin en büyük sorunlarından 
birisinin “Markalaşma” sorunu ol-
duğunu belirterek “Tarihi	ve	kültü-
rel	değerlerimizin	yanında	tarımsal	
ürünlerimizin	de	markalaşarak	
bölge	turizmi	ve	ekonomisine	daha	
fazla	katkı	sağlaması	için	ilimizdeki	
Ticaret	Odalarının	ortak	hareket	
etmesi	ve	bu	değerlerin	ortak	pazar-
lanması	gerekir.” dedi.

100 yılı aşkın süredir devam 
eden Apollon Tapınağı kazı çalışma-
larının bir an önce bitirilip arkeoloji 
açısından ikinci devre olan restoras-
yon çalışmalarının başlatılması ve 
tapınağın bu günkü halinden, antik 
çağlardaki görünümüne en yakın 
haline getirilmesi gerektiğini savu-
nan Döver, “Yıllardır	süregelen	ve	
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tapınağın	çevre	duvarlarına	ciddi	
biçimde	zarar	veren	araç	trafiği	en-
gellenmiş,	yeni	yol	güzergâhı	devre-
ye	sokularak	tapınak	bir	nebze	olsun	
korumaya	alınmıştır.	Eski	adı	Yoran	
köyü	olan,	mübadele	öncesi	ağırlıklı	
olarak	Rumların	yaşadığı	Didim’in	
ilk	yerleşme	bölgesi	ile	ilgili	çalış-
maların	bir	an	önce	bitirilmesi	ha-
linde	bölge	ikinci	bir	Şirince	olmaya	
adayıdır.” diye konuştu.

Nazilli Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Tacettin Pirinc ise 
“Nazilli’de	jeotermal	enerji	bizim	
petrolümüz	gibidir.	İktisadi	kal-
kınmada	kullanılacak	en	önemli	
kaynaktır.	Jeotermal	turizm	bizim	
en	önemli	kaynaklarımızdan	olacak-
tır.	GEKA	ve	AB	projelerinden	bu	
alanda	daha	fazla	faydalanmalıyız.” 
dedi.

Nazilli Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ziya Aksüt, “Böl-
gemizin	Ortak	sorunlarını,	ilçele-
rimizin	ortak	sorunlarını,	tarımda	
turizmde	ne	yapmamız	gerektiği	
konusunda	toplanıyoruz.	Makro	
düzeyden	mikro	düzeye	geçmeliyiz.	
Önceliklerimizi	tespit	etmeliyiz.	Ger-
çekçi	olmamız	lazım.” dedi.

Devlet desteği almayan tek 
ürünün kuru incir olduğunu söy-
leyen Aksüt, “İncir	üvey	evlat	
muamelesi	görmektedir.	Eğer	cüzi	
rakamlarda	da	olsa	incire	kilo	başı-
na	devlet	desteği	verilirse,	yıllardır	
destek	verilmeyen	incir	üreticimiz	
(müstahsil)	gönlü	alınmış,	hem	de	
incirdeki	kayıt	dışı	yüzde	doksan	

dokuz	önlenmiş	olur.” diye konuştu.
Aydın Sanayi Odası Mec-

lis Başkanı Yalçın Pekgüzel ise, 
Türkiye’nin jeotermal kaynaklarının 
yüzde 80’in Aydın’da olduğunu Ay-
dın’daki jeotermalin en önemli özel-
liği elektrik, buhar, kent konut ısın-
ması, sağlık turizmi, sera bölgeleri 
oluşturulmasında kullanılabilmesi, 
Menderes havzasında büyük bir ye-
raltı kaynağının yatmak olduğunu. 
Bu potansiyelin değerlendirilmesi 
gerekmekte olduğunu ifade etti.

Pekgüzel, “5686	sayılı	jeoter-
mal	yasası	baştan	aşağı	yanlıştır.	
Yeniden	ele	alınmalıdır.	Aydın	hal-
kının	haklarını	göz	ardı	etmektedir.	
Aydın	İl	Özel	İdaresi’ne,	kamuya,	
kuruluşa	arama	ruhsatı	verilmemiş-
tir.	Şu	anda,	konut	ısıtması	için	Be-

lediyelerde	jeotermal	ruhsatı	bulun-
mamaktadır	(Davutlar	hariç)	Aydın	
ilinde	de	maalesef	Rusya’dan	ithal	
edilen	doğal	gaz	kullanılacaktır.	Bu	
çok	acıdır.	Adnan	Menderes	Üniver-
sitesi	Jeotermal	Enstitüsü	faaliyete	
geçmelidir	ve	gerekli	bilim	adamı	
çalıştırılmalıdır.	Jeotermal	yasa	ile	
özel	idare	görev	ve	sorumluluğu	ku-
cağında	bulmuştur.	5686	sayılı	yasa	
değiştirilmeli	ve	durdurulmalıdır.	
Jeotermal	kaynağa	göre	havza	planı	
yapılmalıdır.	ADÜ	jeotermal	bölümü	
daha	güçlenmelidir.” diye konuştu.

Toplantının sonucunda Oda 
Başkanlarının görüş ve önerileri ile 
ilgili olarak bir sonuç bildirgesi ha-
zırlanması ve toplantı da ortaya çı-
kan kararların toplantıya ev sahipliği 
yapan oda tarafından sekretaryasının 
takip edilmesine karar verildi.
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Aydın’da Yerel Ürün Koruma 
Kampanyası’nın birinci yıldönümü 
Adnan Menderes Üniversitesi 
öncülüğünde 6 Nisan’da Atatürk 
Kongre Merkezi Miletos Salonu’nda 
kutlandı.

Geçtiğimiz yıl 6 Nisan’da 
Aydın’a sağlayacağı kültürel ve 
ekonomik katkılar göz önüne 
alınarak, Aydın’a özgü yerel ürünleri 
belirlemek ve değerlerine sahip 
çıkmak amacıyla Adnan Menderes 
Üniversitesi öncülüğünde “Değerini 
Tescil Et Aydın’ı İlerlet” sloganı 
ile Aydın’da yerel ürün koruma 
kampanyası başlatılarak işbirliği 
protokolü imzalanmıştı.

Aydın Yerel Ürün Koruma 
Kampanyasına Yönetim Kurulu 

YEREL ÜRÜN KORUMA 
KAMPANYASI’NIN
1. YILDÖNÜMÜ

ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ’NDE KUTLANDI  

Aydın Zeytinyağı,Aydın Memecik Zeytini,Aydın Kestanesiolmak üzere üç coğrafi işaret başvurusuAydın Ticaret Borsası’nınbaşvurusu ve Üniversitemizindestekleriyle yapılmıştır
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Başkanı Adnan Bosnalı ve Meclis 
Başkan Yardımcısı A. Bahri Erdel 
iştirak ettiler.

Konu ile ilgili ADÜ’den 
yapılan açıklamada; “Adnan	
Menderes	Üniversitesi	olarak	
Aydın’la	bir	bütün	olarak	
Aydın’ı	ilerletmek,	Aydın’da	
markalaşma	bilincinin	gelişmesini	
arzulamaktayız.	Coğrafi	işaret	
tescillerinin	Aydın’a	getireceği	
olumlu	katkılar	düşünülerek	
Yerel	Ürün	Koruma	Kampanyası	
gerçekleştirilmesi	düşünülmüştür.	
Yapılan	yatırımların,	sarf	edilen	
emeğin	ve	ürüne	dönüşen	fikirlerin	
korunması	ancak	sınai	hakların	
etkin	biçimde	korunabilmesi	ile	
mümkün	olmaktadır.	Yöresel	ve	
geleneksel	motiflerle	işlenmiş	
ya	da	yetişmiş	ürünler	coğrafi	
işaret	alarak	tescil	edilmekte	ve	
korunmaktadır.	Kampanya	başladığı	
zaman	tek	tescilli	coğrafi	işaret	
Aydın	İnciri	iken	bugün	Aydın	
Zeytinyağı,	Aydın	Memecik	Zeytini,	
Aydın	Kestanesi	olmak	üzere	üç	
coğrafi	işaret	başvurusu	Aydın	
Ticaret	Borsası’nın	başvurusu	
ve	Üniversitemizin	destekleriyle	
yapılmıştır” denildi.

Aydın’da Öne Çıkan Ürünler 
Sergilendi.

Kutlamada, Aydın Ticaret Borsası, Aydın 
Sanayi Odası, Aydın Ticaret Odası, Aydın Esnaf 

ve Sanatkarlar Odalar Birliği, İlçe Belediye 
Başkanlıkları, Aydın Kent Konseyi, Aydın 

Bölgesi Ormancılık Üst Birliği, dernekler ve 
özel sektör temsilcileri; zeytin, kestane, sabun, 

künar, kuru incir, incir ezmesi, zeytinyağı, 
kabak tatlısı, seramik, çine köftesi, deve 

sucuğu, çine balı, turşu, çilek reçeli, söke 
pamuğu gibi Aydın’da öne çıkan ürünlerini 

sergilediler.

Aydın Ticaret Borsası

Yerel Ürün Koruma

Kampanyası’nın 1. Yıldönümünde 

Aydın ilinde öne çıkan

Zeytin, Zeytinyağı, Kuru İncir,

Kestane Şekeri, Sabun gibi

ürünleri sergilediler.
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Aydın Ticaret Borsası, Aydın 
Ticaret Odası ve Aydın Sanayi 
Odası tarafından düzenlenen tö-
renle Aydın ekonomisinin yıldız-
ları ödüllendirildi. Ödül törenine 
katılan TOBB Başkanı Rifat Hi-
sarcıklıoğlu, Aydın’ın çok önemli 
avantajları bulunduğunu dikkat 
çekerek çok çalışılarak Aydın’ın 
potansiyelinin arttırılabileceğini 
söyledi.

Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği Genel Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu Aydın’a gele-
rek çeşitli temaslarda bulundu. 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
ilk olarak Aydın’da Aydın Ti-
caret Borsası’nın Özel Gıda 
Kontrol Laboratuvarı’nı gezdi. 
Hisarcıklıoğlu’na TOBB Yönetim 
Kurulu üyeleri Mustafa Boydak, 
Ender Yorgancılar, Bülent Koş-
maz eşlik etti. Hisarcıklıoğlu, 
Aydın Ticaret Borsası’ndaki 
gezinin ardından Adnan Mende-
res Üniversitesi Atatürk Kültür 
Merkezi’ndeki Aydın’daki vergi 
rekortmenlerine ödül verildiği 
‘Aydın Ekonomisi’nin Yıldızları 
Ödül Töreni’ne katıldı.

Ödül törenine, eski Aydın 
Valisi Hüseyin Avni Coş, Aydın 
Belediye Başkanı Özlem Çerçi-
oğlu, TOBB Başkanı Rifat Hi-

sarcıklıoğlu ile TOBB Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Aydın Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Adnan Bosnalı, Aydın Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Baş-
kanı Hulisi Akşit, Aydın Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
İ. Hakkı Dokuzlu, Aydın Sanayi 
Odası Başkanı Ercan Çerçioğlu 
ve ödül almaya hak kazanan 430 
kişi katıldı.

Ödül töreninden önce konu-
şan Aydın Ticaret Odası Başkanı 
İsmail Hakkı Dokuzlu 12 yıldır 

Aydın Ticaret Odası içerisinde 
görev yaptığını ve bugünü bir mi-
lat olarak gördüğünü söyledi. 12 
yıllık görev süresi içerisinde ilk 
defa Aydınlıların olduğu bir top-
lulukta boş koltuk görmeden ko-
nuşma yaptığını belirten Dokuzlu; 
“Bu	ödüllerin	önemi	çok	büyük.	
Yüzyılın	buhranının	yaşandığı	
2009	dönemindeki	krizden	sonra	
vergilerin	ödenmesi	takdire	şa-
yandır” dedi.

Türkiye’de faaliyet gösteren 
Odalar’ın ve Borsalar’ın kanun 

Aydın Ekonomisinin 
Yıldızları Ödüllendirildi

Aydın Ticaret Borsası Ödülleri

Törende konuşan Aydın Ticaret Borsası Başkanı Adnan Bosnalı 
ise son zamanlarda Aydın gündeminde konuşulan Çıldır Havaalanı 
konusuna değindi. 1955 yılından beri Çıldır Havaalanı’nın faaliyete 
geçemediğini kaydeden Bosnalı; “Çıldır Havaalanı askeriyemizin 
elinde. Komutanlarımız, kendileri için havaalanının faaliyete 
açılmasının bir sorun teşkil etmediğini bize söylüyorlar. Gıda 
taşımacılığı için, küçük uçakların inmesi için, kargo taşıma-
cılığı için, Açık Hava Müzesi olan Aydın’ın turizmi için Çıldır 
Havaalanı’nın faaliyete açılmasını istiyoruz” ifadelerini kullandı.

İHRACAT KATEGORİSİ

1-ELMAS DIŞ TİCARET A.Ş.

2-GABAY DIŞ TİC. A.Ş.

3-ÖZKIRICI GIDA SAN. A.Ş.

4-DIRAFKO DIŞ TİC.LTD.ŞTİ

5-AK-İMPEX LTD. ŞTİ.

6-ORHANOĞLU KOLL.ŞTİ.

7-SAHA TAR.ÜR.LTD.ŞTİ.

8-EKER GIDA SAN.LTD.ŞTİ.

9-MAROLİ GIDA SAN. A.Ş.

10-ZEYKO GIDA SAN.LTD.ŞTİ.

11-BİLAL SABUNCU A.Ş.

12-AKTUNA GIDA ÜR.LTD.ŞTİ.

13-OSMAN AKÇA A.Ş.

14-EROĞLU YERLİ ÜR.LTD.ŞTİ.

15-ERAYDIN TAR.ÜR.LTD.ŞTİ

2010 YILI EN FAZLA İHRACAT TESCİLİ YAPAN 
PLAKET VE TAKDİRNAME ALMAYA HAK 

KAZANAN FİRMALAR
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yapamadığını fakat kanun yapan-
ları yönlendirdiğini kaydeden Do-
kuzlu; “Odalar	ve	Borsalar	reel	
hayatı	kanun	yapıcılara	anlatır”	
diye konuştu.

Aydın’ın çağdaş ve yeniliğe 
açık bir şehir olduğunu belirten 
Dokuzlu; “Kalkınma	ajansları	
içerisinde	en	fazla	proje	üreten	
bölge	bizim	bölgemiz.	Aydın’da	
GEKA’ya	dahil	olan	şehirler	içe-
risinde	GEKA’ya	en	fazla	proje	
veren	şehir.	Özellikle	sayısal	de-
ğerlere	baktığımızda	‘Kar amacı 
gütmeyen projeler’	konusunda	en	
fazla	proje	veren	şehiriz.	Bu	da	
Aydın’ın	ne	kadar	yenilikçi,	çağ-
daş	ve	paraya	değer	vermediğini	
anlatıyor” şeklinde konuştu.

Törende konuşan Aydın 
Ticaret Borsası Başkanı Adnan 
Bosnalı ise son zamanlarda Aydın 
gündeminde konuşulan Çıldır Ha-

vaalanı konusuna değindi. 1955 
yılından beri Çıldır Havaalanı’nın 
faaliyete geçemediğini kaydeden 
Bosnalı; “Çıldır	Havaalanı	as-
keriyemizin	elinde.	Komutanları-
mız,	kendileri	için	havaalanının	
faaliyete	açılmasının	bir	sorun	
teşkil	etmediğini	bize	söylüyor-
lar.	Gıda	taşımacılığı	için,	küçük	
uçakların	inmesi	için,	kargo	taşı-
macılığı	için,	Açık	Hava	Müzesi	
olan	Aydın’ın	turizmi	için	Çıldır	
Havaalanı’nın	faaliyete	açılması-
nı	istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Aydın Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu ise yaptığı ko-
nuşmada, Aydın’daki odaların her 
zaman yanlarında olduklarını ve 
desteklediklerini söyledi.

Aydın Milletvekili Mehmet 
Erdem ise yaptığı konuşmada 
Aydın’daki odaların birlik olarak 
hareket ettiğini ve bu durumun 

kendilerini sevindirdiğini belirtti. 

Aydın
Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu 

Başkanı
Adnan Bosnalı’nın 
Çıldır Havaalanı 
isteğine değinen 

Erdem,
havaalanının Aydın’a 

hizmet etmesini 
istediklerini söyledi.

1-ELMAS DIŞ TİCARET A.Ş.
2-BORAN GIDA LTD. ŞTİ.
3-TÜNAY TAR. HAYV. ÜR. LTD. ŞTİ
4-AN GIDA. ÜR. ÜRETİM PAZ. A.Ş
5-ERORHAN GID. SAN. LTD. ŞTİ
6-ÇONDUR TEKSTİL SAN. LTD. ŞTİ
7-ALTINDAMLA Z.YAĞI LTD. ŞTİ.
8-YÜCEL EŞİYOK
9-LÜTFİ GÜNEŞ
10-EGE ET MAM. YAĞ SAN. A.Ş
11-SAHA TAR. ÜR. İTH. İHR. LTD. ŞTİ
12-S.S. 47 NOLU KOÇARLI PAMUK T.S.K.
13-ÖZALTIN TAR. ÜR. A.Ş
14-EROĞLU YERLİ ÜR. GID. HAYV. LTD. ŞTİ.
15-ORHANOĞLU KOLL. ŞTİ
16-ALİ RIZA AVCI
17-SULTAR TAR. ÜR. LTD. ŞTİ
18-ÖZKILINÇ İNCİR Z. YAĞI LTD. ŞTİ
19-ÖZ İŞÇİ LTD. ŞTİ.
20-DİLAVER SARKIN
21-S.S. UMURLU TAR. KALK. KOOP
22-ERAYDIN TAR. ÜR. PAZ LTD. ŞTİ
23-SÜLEYMAN AYDIN LTD. ŞTİ
24-MEVLÜT BACAKSIZ

25-EKER GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
26-KOÇARLI TAR. ORMAN ÜR. LTD. ŞTİ.
27-PAŞA CAN ET. ÜR. GID. LTD. ŞTİ
28-YEŞİLYILDIZ LTD.ŞTİ.
29-UYSAL GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
30-HAKKI KARATOSUN
31-MEGA SÜT ve TARIM ÜR. A.Ş.
32-HİLMİ BAYSAL
33-MAROLİ GIDA SAN. TİC. A.Ş
34-HELVACI ÇIRÇIR TAR. GIDA LTD. ŞTİ
35-BOSSAN TAR. ÜR. LTD. ŞTİ.
36-YILMAZ YÜKSEL
37-EVERTA TAR.ÜR.GIDA HAYV. LTD.ŞTİ.
38-ZEYKO TAR. GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
39-AHMET AKARSU
40-CENANİ-ALPER YURTDAŞ
41-TAŞKIRANLAR KOLL. ŞTİ.
42-CEMTAŞ NAK.İNŞ.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
43-ERDİNÇ ÇELİKSOY TARIM ÜR. LTD.ŞTİ.
44-EMİNE ÇAPAR
45-AHMET ŞENEL
46-HAKKI ALTIN
47-ÜLGENLER LTD.ŞTİ.
48-GÜNKAR SAN.TİC.LTD.ŞTİ.

2010 YILI EN YÜKSEK TESCİL ÜCRETİ ÖDEYEN PLAKET VE TAKDİRNAME 
ALMAYA HAK KAZANAN ÜYELER
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Erdem, ödül alan rekortmen-
lere teşekkür etti.

Konuşmasına TOBB’a bağlı 
odaların birlik olup ortak ödül 
töreni düzenlemesini tebrik ede-
rek başlayan Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Aydın’ın güçlü olması gerekiyor-
sa, Valisine, belediye başkanına 
ve milletvekillerine sahip çıkması 
gerektiğini söyledi. Aydın’da ilk 
defa bir birliktelik gördüğünü 
dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, “Bu	
birliktelikten	dolayı	öncelikle	
sizleri	kutluyorum.	Aydın	birlik	
olup	haklarını	savunması	lazım.	
Kestane	en	fazla	nerde	yetişi-
yor,	Aydın’da	fakat	namı	kimin	
Bursa’nın.	Bursa’nın	kestane	üze-
rinden	reklamı	yapılıyor.	Demek	
ki	bu	konuda	daha	fazla	çalışma-
mız	gerekiyor.	Kestaneyi	elinizden	
kaçırdınız	bari	inciri	elinizden	ka-
çırmayın.	Aydın	konumu	itibariyle	

birçok	ilden	çok	daha	fazla	avan-
tajlı.	Aydın	tarım,	turizm,	enerji	
ve	sanayi	kenti	olma	imkanına	
sahip	çok	ayrıcalıklı	bir	il	Rüzgar	
enerjisiyle	Jeotermal	enerjisi	yan	
yana	üretiliyor.	Aydın’ın	turizm-
den	aldığı	pay	hiçbir	şey	değil.	
İngiliz	bile	Didim’i	keşfedip	bu-
raya	yerleşmiş.	Turizmi	12	aya	
yaymanız	gerekmektedir.	Aydın’ın	
yüzü	gülüyor,	fakat	daha	fazla	ça-
lışmanız	gerekmektedir.	Aydın’ın	
çok	daha	fazla	potansiyeli	var” 
şeklinde konuştu.

Törende son olarak kürsüye 
gelen eski Aydın Valisi Hüseyin 
Avni Coş ödül alanlara övgüler 
yağdırarak, ekonomide son 10 
yılda yaşanan olumlu gelişmele-
rin reel sektörün çabalarının eseri 
olduğunu vurguladı. Törende 
ödüllendirilenlerin ne kadar çok 
ödüllendirilse haklarının feda 
edilemeyeceğini ifade eden eski 

Aydın Valisi Coş, ödül alanlara 
Aydın ve devlet adına tebrik etti-
ğini söyledi.

Törende konuşmaların ardın-
dan, 2010 yılında en fazla gelir 
ve kurumlar vergisi ödeyenler 
altın madalya, gelir ve kurumlar 
vergisinde ikinci olan kurumlar 
gümüş madalya, gelir ve kurumlar 
vergisinde üçüncü olanlar bronz 
madalya ve takdir belgesiyle 
ödüllendirildi.

2010 yılında Ticaret 

Borsasına en fazla tescil 

ücreti ödeyen, en fazla 

ihracat tescili yaptıran, 

en fazla ihraç ürün analizi 

yaptıran kurum ve kişilere 

plaket ve takdir belgesi 

verilirken, törende uzun 

yıllar Ticaret Borsasına, 

Ticaret Odasına ve üyeliği 

bulunanlar onur belgesiyle 

ödüllendirildiler.

Kestanesini
Bursa’ya Kaptıran

Aydın
İncirine

Sahip Çıksın!

Vergi
Şampiyonları

Altın Madalyayla
Ödüllendirildi
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UZUN YILLARDIR BORSA 
ÜYESİ OLAN ONUR BELGESİ VE 

PLAKET ALMAYA HAK KAZANAN 
ÜYELERİMİZ

1-S.S.46 NOLU AYDIN PAMUK TSK

2-CELAL KÜÇÜKÇANKAYA

3-HAKKI ALTIN

4-HAKKI ERAZ

5-M.ALİ KILIÇ

6-S.S.113 NOLU ATÇA PAMUK TSK

7-S.S.109 NOLU İNCİRLİOVA PAMUK TSK

8-S.S.8 NOLU İNCİRLİOVA İNCİR TSK

9-S.S.48 NOLU DALAMA PAMUK TSK

10-S.S.703 NOLU DALAMA ZYTSK

11-ALİ MARMARA 

12-NECATİ ÖZÇÖLLÜ

13-AHMET BAYRAMOĞLU

14-REFİK UYANIK

15-FAHRİ SAYILGAN

BORSA GIDA KONTROL 
LABORATUARINDA EN 

FAZLA İHRAÇ ÜRÜN ANALİZİ 
YAPTIRARAK PLAKET VE 

TAKDİRNAME ALMAYA HAK 
KAZANAN FİRMALAR

1-GABAY DIŞ TİCARET A.Ş.

2-ELMAS DIŞ TİCARET A.Ş.

3-CEVDET AKSÜT VE OĞULLARI KOLL. ŞTİ.

4-ÖZ KIRICI GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.

5-OSMAN AKÇA A.Ş.

6-S.S. TARİŞ GERMENCİK İNCİR İŞL.

7-SELÇUK GIDA ENS. İTH. İHR. A.Ş.

8-AK İMPEX LTD. ŞTİ.

9-DRAFKO DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

10-YATEKS A.Ş.



19www.aydintb.gov.trKasım 2011 / Sayı 6



20 www.aydintb.gov.tr Kasım 2011 / Sayı 6



21www.aydintb.gov.trKasım 2011 / Sayı 6

S.S.47 NOLU KOÇARLI PAMUK TSK / EN	FAZ-
LA	PAMUK	ALIMI	YAPAN	TARİŞ

CİHAN CAN / İLİMİZ	ENTEGRE	ET	TESİSİ

EGE ET MAM. YEM VE YAĞ SAN. A.Ş. / İLİMİZ	
ENTEGRE	ET	TESİSİ

S.S. TARİŞ İNCİR TSK BİRLİĞİ İNCİR İŞLE-
MESİ-GERMENCİK İNCİR İŞLEME VE DEPO-
LAMA MÜD. ŞUBESİ / İLİMİZE	ŞUBE	AÇARAK	
İSTİHDAM	SAĞLAYAN	TSK

NURİ AĞAÇCI / EL	YAPIMI	DOĞAL	ÇİKOLATALI	
İNCİR	İMALATI

AK-KES LTD. ŞTİ. / EGE	BÖLGESİNİN	İLK	KES-
TANE	İMALATI

ALİ ÇEVİK / GÖLET	PROJESİ	FİKRİNİ	ORTAYA	
ÇIKARAN

GIDATAY GIDA VE TARIM SAN A.Ş. / AYDIN	
ZEYTİNYAĞI’NIN	KALİTESİNE	YAPTIĞI	KATKI

AK İMPEX LTD. ŞTİ. / SOĞUK	HAVA	DEPOLU	
İLK	KÜNAR	TESİSİ

PAMUKYAĞI KOMBİNASI VE AYDIN HAM-
YAĞ TESİSİ / TÜRKİYENİN	EN	BÜYÜK	HAM	YAĞ	
İŞLEME	TESİSİ

ZER SALÇA LTD. ŞTİ. / AYDIN’IN	İLK	SALÇA	
FABRİKASI

YALÇIN PEKGÜZEL / BAŞARI	ÖYKÜLERİ	
PROGRAMI	İLE	AYDIN	EKONOMİSİNE	VE	GİRİ-
ŞİMCİLİĞİNE	KATKILARINDAN	DOLAYI

AY-TV AYDIN RADYO TELEVİZYON YAYIN-
CILIK A.Ş. / İLİMİZİN	İLK	ÖZEL	TELEVİZYONU	
OLMANIZ	VE	EKONOMİK,	SOSYO	KÜLTÜREL	
AMAÇLARINA	HİZMET	ETMENİZDEN	DOLAYI

AYDIN TİCARET BORSASI ÖZEL 
ÖDÜLLER KATEGORİSİNDE PLAKET 

VE TAKDİRNAME ALMAYA HAK 
KAZANAN ÜYELER
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Didim
2  İon kentinden birisi olan 

Milet’in Kutsal Kenti “Tapkı Alanı” 
olarak tarih sahnesine çıkan Didy-
ma, Milet Kenti ile birlikte İonlar’ın, 
Persler’in, Romalılar’ın, Menteşeo-
ğulları Beyliği’nin ve Osmanlı’nın 
egemenliği altına girmiştir. 14. yüzyıl-
daki büyük depremde yıkılan mabetle 
birlikte uzun yıllar kabuğuna çekilen 
Didim yerleşimi, Cumhuriyet öncesine 
değin varlığını küçük bir Rum Köyü 
olarak sürdürmüştür. Yoran / Yeronda 
adlı bu köyün, kuzey doğusunda “İs-
lam Yoran” diye adlandırılan on-oniki 
hanelik bir de Türk yerleşimi vardı. 
Kurtuluş Savaşı sonrasında 1922 yı-
lında bölgede yerleşim boşaltılmıştır. 
1924 yılında mübadele kapsamında bu 
bölgeye Yunanistan başta olmak üzere 
Balkan Ülkelerinden gelen mübadiller 
iskan edilmiştir. 1955 yılında yörede 
yaşana deprem felaketi sonrasında 
“Hisar” olarak adlandırılan Apollon 
Tapınağı çevresindeki yerleşim 1961 
yılında dağıtılan Afet Konutlarıyla 
birlikte 1 km. güneye Yenihisar adıyla 
taşınmıştır.

1967 yılına kadar köy olarak 
kimliğini sürdüren Yenihisar’a 1968 
yılında Belediye teşkilatı kurulmuştur. 
1980’li yıllarda başlayan turizm hare-
ketiyle birlikte hızla gelişmeye başla-
yan belde, 1991 yılında Yenihisar adıy-
la ilçe olmuştur. 1997 yılında Yenihisar 
ismi Didim olarak değiştirilmiştir.

Didim’ in girişinde, Batı Anadolu 
kıyılarının en etkileyici bağımsız anıtı 
olarak kabul edilen Apollon Tapınağı 
yükselir. Tapınağın anıtsal boyutları 
ve benzersiz planı kadar, çok iyi bir 
durumda koruna gelmesi de hayranlık 
uyandırmaktadır. Yunan dünyasında 
Apollon Tapınağı’nı boyutları bakı-
mından önemli bir farkla geride bı-
rakacak herhangi bir tapınak yoktur. 
Hellenistlik dönemde tasarlanan Apol-
lon Tapınağı, dev boyutlu mimarlık 
yapıtlarının Roma’lıların tekelinde 
olmadığını göstermektedir. Didyma 
hiçbir zaman bir kent niteliği taşıma-
mıştır. Tapınak ve onun yönetiminde 

ki bilicilik , Miletos toprak-
ları içerisindedir ve rahibi 
de kentin önde gelen resmi 
görevlileri arasında yer almış-
tır. Didyma adı Yunanca’dan 
değil, Anadolu dillerinden 
kaynaklanır. Rastlantı olarak 
Yunanca “ikizler” anlamı-
na gelen didymi sözcüğüne 
benzemesi, Apollon ve ikiz 
kız kardeşi Artemis’le ilişkili 
olduğu sanısını uyandırmak-
tadır. Apollon Tapınağı bir Bilicilik 
Merkezi durumundadır. Milet ve çevre 
kentlerden gelen ziyaretçiler Panormos 
Limanından (Mavişehir yakınlarında)  
karaya çıkarak, tapınağa bir kutsal yol 
ile ulaştıkları bilinmektedir. “Kutsal 
Yol”un iki tarafında heykeller sıra-
lanmıştır. M.Ö.6. yy. tarihlenen bu 
heykellerden bir çoğu 1858 yılında 
Newton tarafından British Museum’a 
gönderilmelerine kadar orijinal yerle-
rinde kalmışlardır. Çoğu Arkalik döne-
me ait dik bir biçimde oturan figürleri 
betimler.

Bir Roma efsanesine göre 
gözleriyle baktığı kişiyi

taş haline getiren 
Gorgon kız kardeşlerden 

Medusa’ya ait baş 
kabartması sanatsal 

ve tarihi açılardan çok 
değerli kabul edilmektedir 

ve günümüzde
Didim ve Apollon 

Tapınağı’nın
sembolü kabul 

edilmektedir. 

Yunan dünyasında Apollon Tapınağı’nı boyutları 
bakımından önemli bir farkla geride bırakacak 
herhangi bir tapınak yoktur.
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Coğrafi Konum:

Didim Ege 
Bölgesi 

kıyısında, Büyük 
Menderes 

Nehrinin denize 
döküldüğü 

yerden 
başlayarak, 

güneyde Aydın-
Muğla il sınırına 
(Akbük Körfezi) 
kadar uzanan bir 

kıyı bölgesidir.

Büyük Menderes nehrinin denize 
döküldüğü yere antik çağlarda Miletos 
ismi verilmiştir. Burası Didim’in 25 km. 
kuzeyindedir. Didim’in çevre ile ulaşımı 
karayolları ile sağlanmaktadır. Şehir Mer-
kezi Aydın’a 103 km., İzmir’e 173 km., 
Başkent Ankara’ya 700 km., Söke’ye 55 
km. ve Milas’a 80 km. uzaklıktadır. Yüzöl-
çümü 11.000 hektar olan Didim’de arazi, 
genellikle, Akdeniz’e özgü maki bitki ör-
tüsüyle kaplıdır. Kimi yerleri eğimli, kimi 
yerleri düz olan arazinin toprak yapısı killi 
ve taşlıdır. 2.900 hektar yerleşim alanı, 60 
km. kıyı bandı, 13 km. lik plajı bulunan 
Didim ilçesinin kıyıları irili ufaklı sayısız-
ca koylarla çevrelenmiştir. Berrak Denizi, 
güneşi ve altın sarısı incecik kumları ile 
bütünleşen plajları tarifsiz bir güzelliği 
sergiler. İşte bu yüzden Didim, çevresinde 
deniz imkanları olmayan yerli ve yabancı 
insanların 2. konut ihtiyacına cevap ver-
diği gibi, çoğunlukla İngiltere’den gelen 
yabancı turistlerin tatil yöresidir.

Denizle doğanın, doğa ile tarihin 
birleştiği Didim, Aydın’ın turizm alanında 
iki büyük ilçesinden biridir. Kuzeyi Söke 
Ovası, Kuzey Doğusu Bafa Gölü, Güneyi, 
Batısı ve Doğusu Ege Denizi ile çevrili 
olan Didim bir yarımada görünümündedir.

Bölgenin batısında 
Didim Yerleşimleri ile 
Altınkum, doğusunda 
ise Akbük körfezi yer 

almaktadır.

Denizle doğanın, doğa 
ile tarihin birleştiği yer 

Didim...
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Bölgede turizmin hızla ge-
lişmesinden dolayı tarım sektörü 
etkisini kaybetmekte, turizmin eko-
nomideki yeri giderek artmaktadır. 
Turizm hem bölgeden hem de dı-
şarıdan büyük oranlarda mevsimlik 
nüfus akınına sebep olmaktadır. Tu-
rizmin gelişmesi ile birlikte bölgede 
inşaat, ulaştırma, ticaret ve küçük  
yan sanayi sektörleri de gelişmek-
tedir.

Didim’in ana geçim kaynak-
larından biri olan tarım, su kaynak-
larının sınırlı olması sebebiyle kuru 
tarım şeklinde uygulanmaktadır.

Toplam tarım alanı 28.000 dö-
nüm olan Didim’de tütün yetiştirici-
liği 8.000 dönüm, hububat yetiştiri-
ciliği 15.000 dönüm, zeytin ve bağ 
bahçecilik ise 5.000 dönümde ya-

pılmaktadır. Hayvancılık ise sınırlı 
oranlarda ve genelde aile ihtiyacını 
karşılamak üzere yapılmaktadır.

Bölgede balıkçılık da önemli 
geçim kaynakları arasında yer al-
maktadır. Didim’de ticaret ve hizmet 
birimlerinin yoğunlaştığı iki  merkez 
sayılabilir. Bunlar şehir merkezi ve 
Altınkum kıyı şerididir. Şehir mer-
kezinde genelde ticari işletme ve 
kamu kuruluşları, sahil kesiminde 
ise turistik tesisler yer almaktadır. 

Ayrıca bölgeye turist olarak 
gelen yabancıların ev satın almasıy-
la artan yapılaşma ve gelişen turizm 
sektörüne paralel olarak inşaat ve 
ulaşım sektörleri de gelişmekte ve 
Didim ekonomisine önemli girdiler 
sağlamaktadırlar.

2007 turizm sezonunda baş-
layan ve hala devam etmekte olan, 
Turizm Bakanlığı ve Türkiye Çevre 
Eğitim vakfının ortaklaşa çalışma-

larıyla Altınkum, Sahte Cennet ve 
oteller bölgesi plajları mavi bayrak 
almışlardır.  

Yıllardır tamamlanması bek-
lenen, arıtma tesisimizde arıtılan 
atıkların, deniz deşarjı yoluyla 
doğaya bırakılması ile ilgili proje 
tamamlandı. Didim belediyesi ve 
Doğuş Marinalar Grubuyla birlikte 
yürütülen çalışma sonucunda Di-
dim Belediyesi, çevrenin sürdürü-
lebilir kullanımı ve doğal hayatın 
korunması açısından tarihi bir pro-
jeyi sonuçlandırmış oldu.

Didim Belediyesi Arıtma Te-
sisinde karada toplam 470 m., de-
niz içinde ise 743 m. boru döşendi.
Deniz içerisine döşenen borular 
denizin 22 m. derinliğine iniyor. 
Bu projenin tamamlanmasıyla 
Didim Belediyesi atıklarını tam 
kapasite arıtan Türkiye’nin sayılı 
belediyeleri arasında yerini aldı. 

 Denizin seyreltme ve doğal 
arıtma süreçlerinden faydalanarak, 
arıtılmış şehir sularını sahilden 
belirli bir uzaklıkta deniz dibine 
boru ve difüzörlerle deşarj etmek, 
yüzme ve su sporlarına açık sahil-
lerimizi, regreasyon alanlarımızı, 
denizden faydalanan insanların 
sağlığını korumak, deniz canlıları-
nın yaşadığı ekosistemi korumak, 
kıyıların ve Ege Denizi’nin kirlen-
mesini önlemek uygulanan deniz 
deşarjı projesiyle hayata geçiril-
miştir. Gelecek kuşaklara çevre 
kirliliği olmayan, doğal dengesi 
bozulmamış, temiz sahillere sahip 
bir Didim bırakacak olmanın guru-
runu ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Ekonomik Durum:

Mavi Bayrak:

Deniz Deşarı:
Didim ekonomisinin dayandığı iki 

ana sektör turizm ve tarımdır. 

“Didim Çevre 
Projesi” nin son 

aşaması olan 
deniz deşarjı 

tamamlanmıştır.
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Doğuda Muğla il sınırı ve 
Akbük Körfezi, batıda ve güneyde 
Ege Denizi, kuzeyde Bafa Gölü ve 
Menderes Nehri ile sınırlanmış bir 
yarımada şeklinde olan Didim, kitle 
turizmi alanında diğer bölge desti-
nasyonları kadar turistik çekiciliğe 
sahip ve giderek daha popüler hale 
gelmeye başlayan önemli turistik 
istasyonlardan birisidir.

Özellikle Didim, Priene, Milet 
gibi yerli ve yabancı konukların 
hayli ilgisini çeken bu kentler, 
coğrafi açıdan antik uygarlık mer-

kezlerine oldukça yakındırlar. Ya-
bancı konukların ilgisini çeken çok 
önemli antik kentlerden bir diğeri 
olan Efes ile Hıristiyan dünyası için 
kutsal sayılan mabetlerden birisi 
olan Meryem Ana Evi de, Didim 
Yerleşkesi’ne yaklaşık 1 saat uzak-
lıktadır. (Milet:27	km.,	Priene:45	
km.,	Bafa	Gölü:30	km.) Ayrıca, 
önemli turizm merkezlerinden olan 
Bodrum ve Kuşadası’nın Didim 
ilçesine olan yakınlığı (Bodrum:110	
km.,	Kuşadası:73	km.;	İzmir	Ha-
vaalanı:150	km.,	Bodrum	Havaa-
lanı:90	km.) ve bölge ikliminin tu-

rizm hareketleri açısından elverişli 
oluşu da, yöreye önemli değerler 
katan diğer çekicilikler arasındadır.

Elde edilen son verilere göre, 
ilçede toplam 832 adet çeşitli sı-
nıflarda hizmet veren konaklama 
tesisi bulunmaktadır. Bu tesislerin 
110’u Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından verilen işletme belgesine 
sahiptir ve 21,884 yatak kapasi-
telidir. Yatırım belgesi alarak ta-
mamlandığında toplam konaklama 
arzına 2,589 daha eklenecek olan 
tesis sayısı ise 17’dir. Diğer yandan, 
ilçede belediye belgeli konaklama 
tesisi sayısının işletme belgeli tesis 
kapasitesinin çok üzerinde olduğu 
görülmektedir. Ancak sayısal açıdan 
daha fazla olan bu tür işletmelerin 
yatak kapasiteleri ve diğer dona-
nımları daha azdır. Bu sınıf içinde 
ele alınan işletme sayısı toplam 
625’dir ve 2,938 yatak kapasitesi ile 
hizmet vermektedir. Dolayısıyla il-
çenin ulusal ve uluslararası pazarla-
ra sunabildiği toplam yatak kapasi-
tesi 27,411’dir. Bu kapasitenin çok 
büyük bir bölümü ise yüksek turizm 
sezonlarında pazarlanabilmektedir. 
Bu oranın ortalama % 90 dolayında 
olduğu ifade edilmektedir. 

Turizm Durumu:

Didim D-Marin

Tamamı beton kaplanmış 70 
bin metrekarelik, toplamda 600 
tekne kapasiteli çekek alanı bu-
lunan ve içindeki 30 metre X 60 

metre ölçülerindeki iki gözlü Han-
gar Binası ile hizmet verecek olan 
D-Marin Didim, 400 ton kapasitesi 
ile öne çıkmıştır. D-Marin Didim 

Türkiye’nin en yüksek kapasiteli 
“travel lift” ine ve her biri kendi 
alanında uzman 36 teknik atölyeye 
sahiptir.

Geçmiş yıllarda Marmara’dan 
denize açılan bir yat, Akdeniz’e 
varana kadar rotasındaki marinalar 
olan Kuşadası, Bodrum ve Mar-
maris marinalarından herhangi 
birine uğramak istese, açık deniz 
rotasından ayrılıp bu marinaların 
bulunduğu iç koylara girmek zo-
rundaydı. Halbuki Didim Marina-
sı, bundan sonra Marmara ve Yu-
karı Ege’den Akdeniz’e inen açık 
deniz rotası üzerinde yer alarak 
öne çıkacaktır. Artık yatlar ihtiyaç-
larını gidermek için ya da sezon 
sonu bakımlarını yaptırma amacıy-
la rotaları üzerinde ve daha rahat 
ulaşılabilir bir konumda bulunan 
Didim’i tercih edeceklerdir.

 Turizm kenti Didim’de sektördeki 
gelişmelere paralel olarak Türkiye’nin en 

büyük, Avrupa’nın 6. kapasite büyüklüğüne 
sahip yat limanı 2009 Mayıs ayında 

ilçemizde hizmete açılmıştır.
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Didim Belediyesi ve Didim Kent Konseyi tarafından yürütülen ve bu 
yıl ikincisi düzenlenen “Oku ki Geliş; Anla ki Değiş” kitap okuma kam-
panyası öğrencilerden büyük ilgi görmüştür. Bu arada amaç çocuklara oku-
ma alışkanlığı kazandırmaktır. Dereceye giren öğrencilere çeşitli hediyeler 
yapılan değerlendirmelerin ardından verilmektedir.

Maddi imkansızlıklar içinde 
olan ailelere ekonomik, gıda, 
yakacak yardımlarının yanında 
eğitim- öğretim sezonu boyun-
ca da imkanı olmayan ailelerin 
çocuklarına  kıyafet ve kırtasiye 
yardımlarında bulunulmuştur.
Ramazan ayı boyunca ihtiyaç 
sahibi 1200 aileye erzak ve mad-
di yardım yapılmıştır.

Diğer taraftan, Didim’li genç-
lere yönelik sportif çalışmalar da 
Belediyemizin önceliği arasındadır. 
Bu bağlamda Didim Belediyespor 
Kulübü, futbol başta olmak üzere 
pek çok spor dalında çok sayıda 
başarıya imza atmıştır. Açılan Yaz 
Spor Okulu’nda 400 gencimizin,  
basketbol, futbol, voleybol, yüzme, 
tenis dallarında eğitim alması sağ-
lanmıştır.

Belediyemiz tarafından her yıl 
maddi imkansızlık içindeki ailelerin 
çocukları için sünnet şöleni dü-
zenlenmektedir. Düzenlenen şölen 
öncesi çocukların ihtiyaçları beledi-
yemiz tarafından karşılanmaktadır.
Her yıl bu şölene yaklaşık 40 aile 
müracaat etmektedir.

Didim’i adından 
söz edilir bir turizm 

kenti haline getirmek 
Belediyemizin başlıca 

hedefidir. Bu bağlamda, Didim’in tarihi 
ve kültürel zenginliklerinin koruna-
rak, geliştirilerek geleceğe taşınma-
sında Belediyemiz öncüdür. Didim’in 
binlerce yıllık köklü geçmişine ışık 
tutan ve ilçe tanıtımına da büyük 
katkılar sağlayacak olan iki ayrı 
görsel proje yaşama geçilmiştir. İlk 
olarak 2005 yılı içerisinde “Güneşin 
ve Suların Ülkesi Didyma” tanıtım 
filmi hazırlanmış, Türkçe ve İngilizce 
olarak çoğaltımı yapılarak, ulusal ve 
uluslararası fuarlar başta olmak üzere 
tüm tanıtım platformlarında dağıtımı 
Belediyemiz tarafından sağlanmıştır.

Ayrıca, Belediyemiz öncülüğün-

de, ilçemizdeki sivil toplum örgütle-
riyle işbirliği yapılarak, çok sayıda 
fuar ve tanıtım organizasyonunda 
Didim’in yer alması sağlanmıştır. 
Başta ilçemiz turizm sektörünün ana 
pazarını oluşturan İngiltere olmak 
üzere, uluslararası pek çok organi-
zasyonda ilçemize gelen turist sayı-
sının artırılmasına ve Didim’in yeni 
pazarlara açılmasına yönelik tanıtım 
atağına geçilmiştir. 

Bu çalışmaların materyalleri 
Belediyemiz tarafından hazırlanmak-
ta olup, Didim’i anlatan çok sayıda 
kitap, rehber, kroki, broşür ve yukarı-
da değinilen cd hazırlanmıştır.

Bölgesel ve ulusal basında 
Didim’in adından daha çok söz edil-
mesi için girişimler ve organizasyon-
lar gerçekleştirilmiştir.

Fuarda kurulan standımızın 
yoğun ilgi görmesi ve yapılan tanı-
tımın  etkili olduğunun belirtilmesi,   
gelen ziyaretçilerin ve Profesyonel 
Turizmcilerin katıldığı anket sonu-
cunda  da  bir kez daha kanıtlamış ve  
İlçemizin  “En İyi  Belde Tanıtımı” 
dalında ödüle layık görülmesi  bu yıl 
da  doğru bir adım atıldığının en açık 
göstergesi olmuştur.     

Turizm ve Tanıtmaya 
Yönelik Çalışmalar:

Sosyal Çalışmalar:
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İlçemizde yaşayan ev hanımları-
na yönelik belediyemizce el sanatları 
kursları açılmıştır. Ücretsiz olarak 
düzenlenen kursların amacı, ev ha-
nımlarının ekonomiye katılmalarını 
sağlamak, sosyal hayata dahil etmek 
ve ailelerine katkı sağlamaktır. Takı 
tasarımı, ev tekstili, ahşap boyama 
gibi dallarda düzenlenen kursların 
sonunda katılımcılara sertifikaları 
verilmiştir.

Didim’de yaşayan engellileri-
mize destek olmaya devam ettik ve 
bundan sonrada devam edeceğiz. Di-
dim Belediyesi ve Didim Kent Kon-
seyi Yabancılar Çalışma Grubuyla 
birlikte yapılan çalışmalar sonucunda 
engelleri kaldırarak, engellilerimize 
akülü araba almak için çalışmalar 
yaptık ve bu yöndeki çalışmalarımız 
bundan sonrada devam edecektir.

Öncelikli hedefimiz Didim’in  
bir kültür ve barış kenti olmasıdır. 
Turizm sektörünün yükselen yıldızı 
olan ilçemizde, bir kimlik ve birikim 
oluşturulmasına aracılık eden Be-
lediyemizdir. Sosyal demokrat be-
lediyecilik anlayışıyla hareket eden 
Belediyemiz, sadece yol, su, kanali-
zasyon vb. çalışmaları değil, insana 
ve kente yönelik en büyük yatırım 
olarak gördüğü sosyal ve kültürel 
çalışmaları da  Belediyemiz Kültür 
Servisi aracılığıyla sistemli ve orga-
nize bir şekilde yürütmekte, halkın 
bilgilendirilmesi, sosyal faaliyetlere 
katılımının sağlanması amacıyla yıl 
içerisinde çok sayıda panel, tiyatro, 
konser, sergi, kermes vb. ücretsiz 
etkinlikleri de halka sunmaktadır.

Barış etkinlikleri 
1996 yılında Ege 

Denizi’nin en sorunlu 
günlerinde bu denizi 
kullanan iki kıyıdaki 
ülkelerin (Yunanistan	
ve	Türkiye) nerede 
ise savaşın eşiğine 
geldiği günlerde 

Didim’li barışseverler 
tarafından başlatıldı.

Tüm dünyada savaşların belli 
süper güçlerin çıkarına olduğunu, 
Ege Denizi’ndeki halkların kardeş 

olduğunu söyleyerek Yunanistan’da 
sivil toplum örgütlerini 1 Eylül Dün-
ya Barış Günü’nde barış isteğimizi 
birlikte haykırmak üzere Didim’e 
çağırdık. Çağrımıza o yıl bir yanıt 
alamadık. Didim’de toplanan ba-
rışseverler yüzlerce şişeye Türkçe 
ve Yunanca barış iletilerini koyarak 
Ege Denizi sularına bıraktı.Etkinlik-
lerimiz o yıl Abdi İpekçi Barış Ödü-
lünü kazandı. 1997 yılından itibaren, 
Ege’nin iki kıyısında yaşayanlar her 
yıl 1 Eylül Dünya Barış Gününde 
Ege ve dünya barışı için bir araya 
geldiler. 1999 yılından itibaren 
Didim’de sivil toplum örgütlerinin 
bir araya gelerek düzenlediği Şen-
likler 2004 yılından itibaren Didim 
Belediyesi’nin de katılımıyla daha 
kapsamlı bir şekilde yapılmaya baş-
landı.

Didim’in Barış Kenti olma-
sına yönelik çabaların bir parça-

sı olan Geleneksel Didim Barış 
Şenlikleri’nin 16.’sı 1 Eylül-3 Eylül 
2011 tarihleri arasında yapılmıştır. 1 
Eylül de Barış yürüyüşü ile başlayan 
etkinliğimize, CHP milletvekilleri, il 
ve ilçe başkanları, çok sayıda vatan-
daş katılmış, “Barış için Bir balon 
da sen uçur” sloganıyla rengarenk 
balonlar gökyüzüne salınmıştır.

16. Barış Şenliğinde bu yıl Ay-
dın Milletvekili Bülent Tezcan, Es-
kişehir Milletvekili Prof. Dr. Süheyl 
Batum, Prof. Dr. İ. Özden Kaboğlu 
“Nasıl bir Anayasa” konulu paneli-
mize panelist olarak katıldılar

Cumhuriyet Kadınları Derneği 
Başkanı Şenal Sarıhan, gazeteci-
yazar Şükran Soner ve Eğitimsen 
MYK üyesi Sakine Yılmaz Kadının 
adı Şiddet konulu panelimizin ko-
nuşmacılarıydı. Çocuklarında barışı 
çizdikleri etkinliklerimiz final kon-
seriyle son bulmuştur.  

Kültürel Çalışmalar:
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Didim Belediyesi, yörenin 
turizm sektöründe hak ettiği yere 
gelmesi, ilçenin sağlıklı ve planlı bir 
gelişim çizgisine oturması, Didim’in 
büyümesine paralel artan kentsel 
ihtiyaçların, doğru ve modern  bir 
şekilde karşılanması ve geleceğe 
yönelik proje ve yatırımların önünün 
açılması için aralıksız çalışmakta-
dır. 2004 yılında teslim aldığımız 
Didim, gelişiminin hızına rağmen 
ihtiyaçların karşılanamadığı, halkın 
hizmet almaktan yoksun olduğu bir 
kasaba belediyesiydi. Biz önce te-
mel sorunu çözdük. Didim halkına 
hizmet verecek belediye persone-
limizin sorunlarına öncelik verdik, 

onların mutluluğunu ve huzurunu 
sağladık. Beş yıl boyunca Didim 
Belediyesi, her kademedeki çalışa-
nının özverili emekleri ile Didim’i 
yaşanılabilir bir kente dönüştürdü. 
Yol düzenlemelerinden, kaldırımla-
ra, su sorunundan, sosyal alanlara, 
alt yapı hizmetlerinden, parklara, 
ağaçlandırmadan, çevre düzenle-
melerine kadar her alanda aralıksız 
çalıştık, gücümüzü Didim halkının 
taleplerinden aldık. Didim’de ya-
şayan herkese eşit ve aynı kalitede 
hizmet sunduk. Beş yılda Kasabadan 
Kente dönüşen Didim’de en zorunu 
hep birlikte başardık. 

Artık sıra Didim’i gerçek bir 
Dünya Kenti yapacak projeleri uy-
gulamada, tüm alt yapı çalışmaları 
tamamlanan hayallerimizi bir bir 
gerçeğe dönüştürmekte. Didim’i en 
üst sıralara taşımak için çalışmaya 
devam edeceğiz. Ekonomik gelişim-
den, işsizliğe, kentsel planlamadan, 
sosyal alanlara, kültürden sanata, 
sağlıktan, enerjiye, spora, çocuk-
larımızdan gencimize, yaşlımıza 
kadınımıza kadar her alanda projeler 
üreterek halkın sorunlarını çözüme 
kavuşturduk ve sosyal demokrat 
belediyecilik anlayışımızla önü-
müzdeki dönemde de halkımız için 
çalışmaya devam edeceğiz

Köklü	medeniyetlerin	görkemli	
kalıntılarına,	eşsiz	bir	iklim	ve	doğal	
güzelliklere	sahip	olan	Didim,	Ege’nin	

turizm	sektöründeki	parlayan	yıldızı	olmaya	
devam	edecektir.	
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Konferansta; katılımcılara 
verimli ve başarılı olmak için stra-
tejilerimiz ne olmalı, verimlilik, 
başarı ve strateji gibi temel kav-
ramlar, bunların gerçek hayattan 
örnekleri, farkına varma, hedefler 
oluşturma, donanımlı bulunma, 
kararlı olabilme, değişebilir/ge-
lişebilir olma ve etkin olabilme 
konularında önerilerde bulunarak 
verimli ve başarılı olmanın yön-
temleri anlatıldı.

Konferansa ADÜ Rektör Yrd. 

Ali Belge, ADÜ Sınai Haklar Biri-
mi Temsilcisi Peri Banu Nemutlu, 
TÜMSİAD Genel Sekreteri Talat 
Çerçi, Aydın Ticaret Odası Genel 
Sekreteri Alaattin Arslan, Aydın 
Gıda Kontrol Laboratuarı Genel 
Müdürü Ülkü Ülken, MB Hol-
ding Sorumlu Müdürü Neslihan 
Budaklı, Eğitim ve Danışmanlık 
Şirket Temsilcileri, Aydın Ticaret 
Borsası Genel Sekreteri V. Çimen 
Mutlu, Aydın Ticaret Borsası üye 
ve personellerinden katılım ger-
çekleşmiştir.

AYDIN TİCARET BORSASINDA
“VERİMLİ VE BAŞARILI OLMAK 

İÇİN STRATEJİLER”
KONULU KONFERANS GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

 Aydın	 Ticaret	 Borsası	 2011	 yılı	 Eğitim	 programı	
kapsamında	Milli	 Prodüktivite	 Merkezi	 Teknik	Müşaviri	
Dr.	 Mustafa	 Kemal	 Akgül’ün	 sunumlarıyla	 “Verimli 
ve Başarılı Olmak İçin Stratejiler” konulu	 konferans	
gerçekleştirildi.	
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Aydın İl Genel Meclisi 
Başkanlığına seçilen Köşk İl Genel 
Meclisi Üyesi Hayri Güleç’e 
ziyaretler sürüyor. Aydın Ticaret 
Borsası Meclis Başkanı A. Aydın 
Akyüzlü, Meclis Başkan Yardımcısı 
A. Bahri Erdel, Meclis Üyesi H. 
Hüseyin Karazor ve Yönetim kurulu 
Üyesi Yakup Er, Aydın İl Genel 
Meclisi Başkanı Hayri Güleç’i 
makamında ziyaret etti. Ziyarette, 
Aydın İlinin sorunları ve çözüm 
yolları ile ilgili karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.

 

Hayri Güleç’in İl Genel Meclis 
Başkanlığına seçilmesi nedeniyle 
memnuniyetini dile getiren Aydın 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
A. Aydın Akyüzlü ilk olarak 
gündemde olan Aydın’a Havaalanı 
konusunda destek istedi. Başkan A. 
Aydın Akyüzlü : “Bu	Havaalanını	
faaliyete	geçirirsek,	Aydın	Ticaret	
Borsası	olarak	diğer	sivil	toplumları	
ile	birlikte,	sadece	yolcu	taşıma	
anlamında	değil,	Aydın	ilinde	
Turizm,	Tarım	ve	Sanayi	ile	birlikte	
kalkınmaya	çok	önemli	bir	katkısı	

olacağını	düşünüyoruz.	Ayrıca,	
bildiğiniz	gibi	bir	süre	önce	Aydın	
Mucitleri	ile	ilgili	bir	toplantı	vardı.	
Daha	önce	Sayın	Valimiz	bir	ön	
yazı	ile	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	
Birliği’ne	bildirmişti	ve	bizlerde	
Aydın	sınırları	içersinde	yer	alan	
9	Oda	ve	Borsa,	Turizm	ilçemizde	
yer	alan	Kuşadası	Kongre	Merkezi	
“Komer’e	”	ortak	olma	konusunda	
karar	verdik	gerekli	çalışmaları	
yaptık	ve	gelişmeleri	bekliyoruz” 
diye konuştu.

Kendisine ziyaretlerinden dola-
yı mutlu olduğunu belirten Aydın İl 
Genel Meclisi Başkanı Hayri Güleç: 
“Aydın	Halkının	lehine	olan	bütün	
oluşumlarda	biz	sivil	tolum	örgütün-
deki	arkadaşlarımız	Ticaret	Borsası,	
Ticaret	Odası,	Esnaf	Odaları	Birliği	
ve	Sanayi	Odası	gibi	pek	çok	sivil	
toplum	örgütleri	ile	birlikte	hareket	
etmeyi	düşünüyoruz.	Aydın’a	ha-
vaalanı	mutlaka	olmalı,	sizler	bu	
konuda	öncülük	yaptınız.	İhracata	
dönük	ürün	desenleri	ile	ilgili	çalış-
malarımız	var,	bu	ürünlerin	Pazar	
sorunlarının	çözümünde	havaala-
nının	rolü	önemli,	bu	nedenle	ha-
vaalanı	konusunda	katkı	vermemiz	

gerekiyorsa	verelim.	Ayter	A.Ş.’de	
130	dönüm	arazimiz	var,	bilindiği	
gibi	kısa	bir	süre	önce	jeotermal	
kuyuları	ile	ilgili	mahkemeyi	kazan-
dık.	Aydın	Merkez	Ilıcabaşı’ndaki	
kuyular	il	özel	idaremize	geçmiş	
durumda,	artık	buraya	öyle	bir	tesis	
yapalım	ki	Aydın	ve	geleceği	için	
faydalı	olsun.	Bilindiği	gibi,	bizim	
Kuşadası’nda	ortak	olduğumuz	Ko-
mer	A.Ş.	var.	Komer	geleceği	çok	
açık	bir	yer.	50	bin	kişinin	istifade	
edebileceği	ve	dünyada	dördüncü	
sırada	olan	bu	kongre	merkezine,	Ti-
caret	Borsası	ve	Ticaret	Odasının	da	
ortaklığa	katılması	konusunda	Sayın	
Valimize	önerimiz	olmuştu.	Eğer	biz	
Aydın	olarak	bu	hissenin	yüzde	elli	
birine	sahip	olabilirsek,	gelecekte	
çok	iyi	olacak	diye	düşünüyorum.	
Önümüzdeki	günlerde	Sayın	Valimi-
zin	başkanlığında	sizlerle	bir	araya	
gelmeyi	planlıyoruz.	Aydın	için	ve	
Aydın’ın	geleceği	için	köylerimizde	
şehirlerimizde	insanların	faydalana-
cağı	güzel	şeylerde	birlikte	olmayı	
arzu	ediyoruz” diye konuştu.

Ticaret Borsasının tarıma daya-
lı bir kurum sayılacağının altını çi-
zen Meclis Başkanı Güleç, mutlaka 
Turizmle Jeotermalle, ilgili beklenti-
lerin olduğunu kaydederek Tarım’ın, 
Aydın’ın olmazsa olmazlarından 
olduğunu vurguladı.

AYDIN TİCARET BORSASI’NDAN,

İL ÖZEL İDARE BAŞKANI
HAYRİ GÜLEÇ’E
ZİYARET.

Aydın Ticaret Borsası
Meclis Başkanı

A. Aydın Akyüzlü ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Aydın İl Genel 

Meclisi Başkanı Hayri Güleç’e 

Ziyarette Bulundu.

“AYDIN
HAVAALANI VE 

KUŞADASI KONGRE 
MERKEZİ”
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AYDIN TİCARET BORSASI

YÖRESEL ÜRÜNLER FUARINA, 
AYDIN ÜRÜNLERİYLE 
DAMGASINI VURDU

AYDINLI
EFELER 

YÖREX’TE ŞOV 
YAPTI

Aydın Ticaret Borsası ve Aydın 
Ticaret Borsası Gıda Kontrol 

Laboratuarı
fuarda İlimizin Yöresel 

ürünlerini, üye firmalarımızın 
tanıtımını yapmak üzere stantta  

yerini aldı. 
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Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen
Yörex Yöresel Ürünler Fuarında

Aydın Ticaret Borsası’nın
stantına yoğun ilgi gösterildi. 

Türkiye’nin çeşitli il ve ilçelerinin kendine özgü ürünlerinin tanıtıldığı fuar, markalaşma ve ürünlerin pazar-
lanmasında, ürünlerimizin ulusal ve uluslararası ölçekte bilinirliğini geliştirmede büyük rol oynayacaktır.
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Aydın Ticaret Borsası; İncir, zeytin, zeytinyağı, 
kestane şekeri, kabak tatlısı, altın çilek, gojibery, kapari, 
künar, Söke körüklü çizme, Güllübahçe bez bebek, Ka-
racasu çömleği, Yenipazar pidesi ve tatlı maya ekmeği, 
turşu çeşitleri, reçelleri, Söke unu ve pudingleri, Çine 
köftesi ve Aydın efeleriyle Yörex Yöresel Ürünler Fuarı-
na damgasını vurdu.

Aydın Osmanbükü Köyü’nde üretime başlayan 
altın çilek üreticisi Ali Akarsu, sayılmakla bitmeyecek 
faydaları olan altın çileği Aydın’a mal etmek ve Aydın 
ekonomisine katma değer yaratmak için üretimi arttır-
maya çalıştığını ve ileride Aydın’da çok ciddi oranlarda 
üretim gerçekleşeceğini belirtti.

Aydın Ticaret Borsası Adnan Menderes Üniversi-
tesi işbirliği ile coğrafi işaret başvurusunda bulunduğu 
Aydın zeytinyağı, Aydın memecik zeytini, Aydın kesta-
nesi, Aydın künarı gibi ürünlerinin yanında coğrafi işaret 
almaya aday diğer ürünleri de tanıtmayı amaçladı.

Çine köftesi, fuarı ziyaret eden 1.000 katılımcıya ikram 
edilerek meşhur köftelerini fuar ziyaretçileriyle buluşturdu. 



34 www.aydintb.gov.tr Kasım 2011 / Sayı 6

Stantı;
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, CHP Eski Genel Başkanı Deniz Baykal ve 
Ünlü Türk Halk Müziği Sanatçısı Sümer Ezgü ve protokol 

olmak üzere çok sayıda katılımcı ziyaret etti. 
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TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
stant ziyaretinde Aydın kestane şekerini, Aydın kabak 
tatlısını ve Aydın çikolatalı incirini tadarak bu ürünlerin 
herkesin tatması gerektiğini ifade etti ve Aydın Ticaret 
Borsasını bu tanıtım çalışmasından dolayı tebrik etti.

Aydın stantında Aydın Ticaret Borsasını temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Bosnalı, Meclis Başkan 
Yardımcısı A. Bahri Erdel ve Abdulkadir Yıldız, Yöne-
tim Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi Çondur, Yönetim 
Kurulu Üyelerinden Cengiz Ülgen, Kazım Günaydın 
ve Yakup Er, Meclis Üyelerinden; Önder Özçöllü, Ali 
Marmara, Hasan Hüseyin Karazor, Söke Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkanı Bertan Balçık ve Meclis 
Üyesi Ahmet Nejat Sağel, Yönetim Kurulu Üyesi Salih 
Deniz Günal, Aydın Kadın Girişimciler Başkanı Belgin 
İlker ve ADÜ Sınai Haklar Birimi Sorumlusu Av. Peri 
Banu Nemutlu hazır bulundular. Aydın Ticaret Borsası 
personelleri, Söke Borsa personeli ve Söke Belediye 
personeli Aydın’lı firma yetkililerinin görev aldığı Aydın 
Ticaret Borsası stantı fuar ziyaretçileri tarafından yoğun 
ilgi gördü.   

Aydın stantında yer alan firmalardan Yingari mar-
kasıyla ürünlerini tanıtan Nuri Ağaçcı ile Ege’nin ilk 
kestane şekeri fabrikası yetkilileri toptancı firmalarla iş 
bağlantıları yaparak fuardan beklentilerini karşıladıkla-
rını belirttiler.

Fuarda yer alan yöresel ürünleri internet ortamın-
da pazarla buluşturmak üzere www.yoreselmarketler.
com sitesi yetkilileri firmalarla ikili görüşmeler yapa-
rak ürünlerin pazar bulmasına katkı sağladılar.
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Borsa Stantını ziyaret eden Sümer Ezgü, Aydın Efeleriyle 
birlikte harmandalı ve Aydın zeybeği oynaması Aydın Ticaret 

Borsası stantına renk kattı.

Stantı ziyaret eden Türk Patent Enstitüsü Markalar 
Dairesi Başkanı Mustafa Dalkıran ve Marka Uzmanları 
ile Türkiye’de coğrafi işaret çalışmalarını uluslararası 
platformlarda da çalışan Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu’da 
ziyaret etti. Aydın Ticaret Borsası olarak yapılan coğrafi 
işaret başvurularını sevindirici bulan ve örnek alınacak 
davranış olarak değerlendiren uzmanlar bu çalışmaların 
üreticilerle buluşturulması ve öneminin anlatılması Bor-
sa için son derece önemli olduğunu ve fark yaratacağını 
vurguladılar. 

Türk Patent Enstitüsü Markalar Daire Başkanı 
Mustafa Dalkıran Aydın’ın marka şehir olabileceğini, 
şehir markalaşma çalışmalarında pilot il olarak Aydın’la 
çalışmaktan mutluluk duyacağını, Aydın’ın zaten bu 
zenginlikleriyle Türkiye’nin en önemli illerinden biri ol-
duğunu ifade etti. Adnan Menderes Üniversitesi işbirliği 
ile coğrafi işaret başvurularında bulunan Aydın Ticaret 
Borsası’nın birçok başvuruda bulunmasını takdirle kar-
şılarken en kısa sürede bu çalışmaların sonuçlandırılaca-
ğını ve devamı beklediklerini belirtti.
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Adnan Bosnalı; Aydın’lı üreticilere ve Aydın eko-
nomisine katkı sağlamayı amaçlayarak yürütülen coğrafi 
işaret çalışmalarının devamının geleceğini ve sadece Ay-
dın Ticaret Borsası faaliyetleriyle sınırlı kalmayıp diğer 
ürünler için başvuruların yapılmasında  sürükleyici rol 
oynadıklarını belirtti. 

Aydın Ticaret Borsası stantını ziyaret eden Aydın 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hulusi 
Akşit, Aydın tanıtımını dört dörtlük yapan Aydın Ticaret 
Borsasını tebrik ederek altın çilek satışı yaptı.

ADÜ Sınai Haklar Birim Sorumlusu marka vekili 
Peri Banu Nemutlu; coğrafi işaret başvurularını Adnan 
Menderes Üniversitesi işbirliği ile yürütmekte olan ve 
Aydın’ın markalaşması için önemli bir adım olan coğrafi 
işaret başvurularının özellikle Aydın Ticaret Borsası’nın 
özverili girişimleri ile kısa sürede bu kadar hızlanma-
sının Aydın’ın yerel ürünlerinin ve geleneğinin korun-
ması, gelecek nesillere kültürel miras olarak bırakılma-
sında bir araç olması, kırsal kalkınmayı sağlayacağı ve 
Aydın’ın en etkili tanıtım araçları olarak kullanılarak 
turizmi de güçlendireceği göz önüne alındığında son 
derece önemli olduğunu; bu çalışmaların Aydın’a hediye 
olarak kabul edilebileceği ve herkes tarafından sahip 
çıkılması, üreticiler ve tüketiciler nezdinde farkındalık 
yaratacağını ifade etti.

Türkiye genelinde hizmet veren ve başarılarıyla 
tüm oda ve borsalara örnek teşkil eden  Aydın Ticaret 
Borsası laboratuarı da stantta yerini aldı. Laboratuar 
Genel Müdürü Ülkü Ülken katılımcılara gıda güvenliği 
ve coğrafi işaretlerin ürün kalitesi ve güvenliği üzerine 
önemi hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Diğer oda 
ve borsalar Aydın Ticaret Borsası Laboratuarı stantına 
ilgi göstererek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldılar.
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Aydın’ın yarım asırlık hayali 
olan ve ilin kalkınmasında önemli 
rol oynayacak Çıldır Havaalanı’nın 
faaliyete geçmesi için çalışmalara 
başlandığı öğrenildi. Devlet Hava 
Meydanları İşletmeleri Genel Mü-
dürü ve üst düzey yöneticilerin yarın 
saat 11.15’te hava yolu Aydın Çıldır 
Havaalanı’na gelip burada inceleme 
yapacağı bildirildi. 

 Eski Aydın Valisi Hüseyin 
Avni Coş, Aydın Çıldır Havaalanının 
değerlendirilmesi ve Uçuş Okulu 
için yarın DHMİ Genel Müdürü ve 
üst düzey yöneticilerin de bulun-
duğu uçağına saat 11.15’te Çıldır 
Havaalanı’na iniş yaparak çeşitli 
incelemelerde bulunacaklarını be-
lirtti. DHMİ’nin yerinde yapacakları 
değerlendirmelerin ardından heyetin 
Valiliğe de ziyarette bulunacağını 
belirten Aydın Valisi Hüseyin Avni 
Coş, bu gelişmenin Aydın’ın kal-
kınması için sevindirici olduğunu 
söyledi. 

  “AYDIN TİCARET 
BORSASI’NDA 

BAYRAM HAVASI”
  1 Şubat Salı Günü Aydın’dan 

kalabalık bir grup ile Ankara’ya 
giderek Çıldır Havaalanı ile ilgili 
taleplerini Başbakan Recep Tay-
yip Erdoğan’a ileten Aydın Ticaret 
Borsası’nda bu olumlu gelişmenin 
ardından adeta bayram havası esti. 

  Çıldır Havaalanı’na gelecek 

olan DHMİ Heyetini Aydın ürünle-
rinden oluşan özel hazırlanmış se-
petlerle karşılamak için hazırlıkların 
başladığı Aydın Ticaret Borsası’nın 
Meclis Başkanı Aydın Akyüzlü, çok 
mutlu olduklarını söyledi. Aydın’ın 
yaklaşık yarım asırlık hayali olan 
uçuş hayaline en kısa sürede kavu-
şacağına inandıklarını belirten Ak-
yüzlü, “Yıllardır	Aydın’lının	ortak	
talebi	olan	Çıldır	Havaalanı’nın	fa-
aliyete	geçmesi	yönündeki	talepleri-
mizi	Şubat	ayının	ilk	gününde	Sayın	
Başbakanımıza	iletmiştik.	Aydın’ın	
Devletten	şu	an	için	beklediği	en	
öncelikli	hizmet	Çıldır	Havaalanıdır.	
Bu	gerçekleşirse	emeği	geçen	herke-
se	Aydın	halkı	ömür	boyu	müteşekkir	
olacaktır” dedi. 

AYDIN’IN ‘UÇUŞ’ HAYALİ
GERÇEKLEŞİYOR

DHMİ GENEL MÜDÜRÜ VE ÜST DÜZEY 
YÖNETİCİLER ÇILDIR’A İNECEK .

  Bu arada Aydın’a 
havayolu ile gelecek 

olan heyete, Aydın 
Ticaret Borsası 

tarafından, kuru incir, 
kestane, zeytinyağı, 

zeytinyağı sabunu 
başta olmak üzere 

Aydın ürünlerinden 
oluşan hediye 

sepetleri verilmesi için 
hazırlıklara başlandı. 
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Aydın’ın 55 yıllık hayali olan 
Çıldır Havaalanı’nın sivil havacılığa 
açılması projesinde ilk adım bugün 
atıldı. Havayolu ile geldiği Aydın’da 
törenle karşılanan THY Yönetim 
Kurulu Başkanı Hamdi Topçu, hava-
alanının ilk etapta Uçuş Akademisi 
olarak faaliyete açılmasının planlan-
dığını belirtti.

THY Yönetim Kurulu Başkanı 
Hamdi Topçu, THY Başkan Vekili 
Cemal Şanlı ve THY Uçuş İşlet-
meden Sorumlu Baş Pilot ve Genel 
Müdür Yardımcısı Asaf Bora’yı 
İstanbul’dan Çıldır Havaalanı’na 
getiren THY’na ait TC-TJG adlı 
C 510 Mustang tipi 4 kişilik yolcu 
uçağı bu sabah saat 11.30 sıralarında 
Aydın’a indi. Özel izinle havaala-
nına inen uçakların haricinde 55 yıl 
sonra Çıldır Havaalanına inen ilk 
sivil uçak; eski Aydın Valisi Hüseyin 
Avni Coş, Aydın Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu, Aydın Milletvekili 
Mehmet Erdem, İl Genel Sekreteri 
Halil İbrahim Aktemur, AK Parti 
Aydın Milletvekili adayı Semiha 
Öyüş, Köşk Belediye Başkanı Rifat 
Kadri Kılınç, Umurlu Belediye Baş-
kanı Rıza Posacı, Aydın Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Hulisi Akşit, Aydın Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Aydın Akyüzlü, Ay-
dın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Adnan Bosnalı, Yönetim 
Kurulu Üyelerinden Cengiz Ülgen 
ve Kazım Günaydın, Meclis Üye-
lerinden Ali Marmara, Ali Çevik 
katıldılar. Aydın Ticaret Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı İsmail Hakkı 
Dokuzlu, ve sivil toplum kuruluşları 
üyelerinden oluşan kalabalık bir 
grup ile Çıldır Havaalanı’nın arazi-
sini bağışlayan Çıldır ailesinin mi-
rasçılarından Şevki Çıldır tarafından 
karşılandı.

Çıldır Havaalanı’nda inceleme-
lerde bulunan THY Yönetim Kurulu 
Başkanı Hamdi Topçu’ya eski Aydın 
Valisi Coş tarafından Aydın’a özgü 
çeşitli hediyeler verildi. Aydın’ı ve 
Çıldır Havaalanı’nı çok beğendiğini 
ifade eden Topçu da Vali Coş ve 
Belediye Başkanı Çerçioğlu’na THY 
logolu maket uçaklar hediye etti.

Daha sonra basın mensupla-
rının sorularını cevaplayan Topçu, 
THY yolları olarak Türkiye genelin-
de Uçuş Akademisi yapılabilecek bir 
havaalanı arayışı içerisinde oldukla-

rını söyledi. Bu konuyla ilgili olarak 
daha önce Akhisar’daki havalında 
inceleme yaptıklarını açıklayan Top-
çu, ancak pisti uygun bulmadıklarını 
belirterek, “Çıldır	Havaalanı’nın	
gündeme	gelmesiyle	birlikte	bu	ko-
nuyu	Jandarma	Genel	Komutanlığı	
ve	DHMİ	ile	görüştük.	Onlarda	bize	
yardımcı	olacaklarını	söylediler.	
Bugün	bizi	taşıyan	eğitim	uçağı	
buraya	indiğine	göre	burada	uçuşla	
ilgili	bir	sıkıntı	yok.	Şu	anda	bir	sı-
kıntı	gözükmüyor.	Şartlar	bizim	ih-
tiyaçlarımızı	karşılayacak	düzeyde.	
Çıldır	Havaalanı’nın	pisti	66	kişilik	
yolcu	uçaklarının	inebileceği	düzey-
de.	Ancak	ilk	olarak	eğitim	uçuşları	
için	Çıldır	Havaalanı’nı	kullanmayı	
düşünüyoruz.	Sonrasında	şartlar	
uygun	olursa,	kargo	ve	yolcu	ulaşı-
mına	açabiliriz” diye konuştu.

Çıldır Havaalanına gösterdik-
leri ilgi nedeniyle THY yetkililerini 
teşekkür eden eski Aydın Valisi Coş 
Aydın’daki belediyelerin, meslek 
odaları başkanları, sivil toplum 
kuruluşları temsilcilerinin Çıldır 
Havaalanı’nı değerlendirilmesi ar-
zusunda olduğunu söyledi. Atıl du-
rumda bulunan Çıldır Havaalanı’nın 

TÜRKİYE’NİN 
PİLOTLARI AYDIN’DA 

YETİŞECEK. 

AYDIN’IN 55 YILLIK UÇUŞ ÖZLEMİ
GELEN İLK SİVİL UÇAKLA SONA ERDİ.
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değerlendirilmesini arzuladıklarını 
belirten eski Aydın Valisi Coş; 
“Türk	Hava	Yolları’na	Aydın’a	
geldikleri	için	teşekkür	ediyoruz.	
THY’nin	en	üst	düzey	yetkilileri	
bugün	burada.	Bu	gelişme,	beklen-
tileri	arttıran,	kamuoyunu	sevindi-
ren	bir	gelişme	oldu.	Bugün	gerekli	
görüşmeleri	yapacağız.	İnşallah	
Aydın’da	bir	Uçuş	Okulu	ve	ulus-
lararası	düzeyde	bir	Uçuş	Akade-
misi	kazandırılması	için	THY	ile	
işbirliği	içinde	çalışacağız.	Bütün	
kurum	ve	kuruşlarımız,	siyasetçi	
arkadaşlarımızla	birlikte	bu	amaç	
doğrultusunda	gayretlerimizi	sür-
düreceğiz” dedi.

Aydın’lının talebinin Çıldır 
Havaalanının yolcu ve kargo taşı-
macılığına açılması olduğuna işaret 
eden Aydın Ticaret Borsası Yöne-

tim Kurulu Başkanı Adnan Bosnalı 
ise, gelinen noktanın bir ön basa-
mak olduğuna işaret ederek, “THY	
ilk	etapta	Uçuş	Okulu	ile	buraya	
uçakların	inip	kalmasını	sağla-
mayı	hedefliyor.	Ardından	15	gün	
önce	Balıkesir’de	olduğu	gibi	özel	
şirketler	aracılığı	ile	buranın	sivil	
havacılığa	açılmasını	hedefliyoruz.	
Bugün	geldiğimiz	nokta	bile	bizim	
için	önemli	bir	başarı.	Uçuş	Okulu	
ile	birlikte	çalışmalarımızı	hızlandı-
racağız.	Daha	sonra	hem	okul	hem	
de	sivil	uçuşları	beraber	yürütmeyi	
amaçlıyoruz” şeklinde konuştu.

Çıldır Havaalanı’ndaki ince-
lemelerinin ardından Aydın’ı gezen 
THY Yönetim Kurulu Başkanı Top-
çu, eski Aydın Valisi Coş başkanlı-
ğındaki Aydın heyetiyle toplantıda 
bir araya geldi. 

THY YÖNETİM 
KURULU 

BAŞKANI HAMDİ 
TOPÇU: 

 “İLK OLARAK 
EĞİTİM UÇUŞLARI 

İÇİN ÇILDIR 
HAVAALANI’NI 
KULLANMAYI 

DÜŞÜNÜYORUZ.”
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Aydın merkez ASTİM 
Organize Sanayi Bölgesi’nde 
bulunan Çıldır Havaalanı 
küçük tip uçakların iniş-kalkış 
yapabileceği şekilde inşa edildi. 
1993 yılında faaliyete geçen 
havaalanı bin 435 metre pist 
uzunluğuna sahip bulunuyor.

ÇILDIR HAVAALANI 

Toplantıda Çıldır 
Havaalanı’ndaki mevcut 
durum ve yapılması 
planlanan çalışmaların 
görüşüldüğü ve çıkan 
sonuçların Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan’a 
da iletileceği ifade edildi. 
Başbakan Erdoğan’ın 
konuyla ilgili son gelinen 
noktayı yarın Aydın’da 
gerçekleştireceği 
toplu açılış töreninde 
kamuoyuna açıklayacağı 
öğrenildi. 
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AYDIN TİCARET BORSASI
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ

66. GENEL KURULU’NA 
KATILDI

Aydın Ticaret Borsası TOBB 66. Genel Kuruluna; 
Meclis Başkanı ve TOBB Delegesi A. Aydın 
Akyüzlü, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Delegesi Adnan Bosnalı, Meclis Başkan 
Yardımcıları A. Bahri Erdel ve Abdülkadir 
Yıldız, Yönetim Kurulu Üyeleri Cengiz 
Ülgen, Kazım Günaydın ve Yakup Er, Meclis 
Üyesi aynı zamanda TOBB Delegesi olan Ali 
Marmara, Ali Çevik ve Hasan Hüseyin Karazor, 
Disiplin Kurulu Başkanı Rıza Uyar, Disiplin 
Kurulu Üyesi Erkan Aslan ve Aydın Ticaret 
Borsası Koordinatörlüğünde görevlerini yürüten 
İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı ve Üyeleri 
katıldılar.
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Genel Kurulun ilk günün-
de Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında 
TOBB Yönetim Kurulu, Kon-
seyler, Oda, Borsa Başkanları, 
Delegeler, Kadın Girişimciler Ku-
rulu ve Genç Girişimciler Kurulu 
üyeleri Anıtkabir’i ziyaret ederek 
Ata’nın huzurunda saygı duruşun-
da bulundular.Anıtkabir ziyareti 
ardından 10, 20 ve 51 yıl süreyle 
görev yapan TOBB Genel Kurul 
delegelerine, hizmet şeref belge-

si ve plaketleri Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül, Sanayi ve Ticaret 
Bakanı Nihat Ergün ve TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
tarafından, TOBB’un Ankara’daki 
Birlik Merkezi’nde yapılan törenle 
verildi.

Hizmet Şeref Belgesi ve Pla-
ket Töreni’nde açılış konuşmasını 
yapan TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, “Son	30	yılda	ülke	
olarak	müthiş	bir	başarı	hikâyesi	
yazdık.	Avrupa’nın	en	büyük	7.	

ekonomisi	haline	geldik.	İnanın	biz	
bu	azim	ve	birikimle	önümüzdeki	
süreçte	çok	daha	hızlı	büyüyece-
ğiz.	Bakın,	sadece	son	10	yılda	
Türkiye’yi	1,5	kattan	fazla	büyüt-
tük” diye konuştu.

Törende Aydın Ticaret Borsa-
sı Meclis Üyeliği görevini yürüten 
Ali Marmara TOBB’de 10 yıl sü-
reyle delege olarak görev yaptığı 
için, Cumhurbaşkanı Abdullah 
Gül’ün elinden Hizmet Şeref Bel-
gesi ve plaketini aldı.

Törende Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Üyeliği görevini yürüten Ali Marmara 

TOBB’de 10 süreyle delege olarak 

görev yaptığı için,

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün 

elinden Hizmet Şeref Belgesi ve 

Plaketini aldı.
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YÖRESEL ÜRÜNLERİN
TANITIMI YAPILDI 

Aydın Ticaret Borsası, Aydın Sanayi Odası ve Ay-
dın Ticaret Odası tarafından açılan ortak stant da Aydın 
inciri, Aydın kestane şekeri ve Aydın altın çileği ziya-
retçilere Meclis Üyeleri ve Kadın Girişimcilerle beraber 
ikram edildi.

Aydın stantına Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, 
Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu gibi üst düzey protokol ziyaret 
etti. Ayrıca Cumhurbaşkanı Basın Başdanışmanı Ahmet 
Sever, Merkez Bankası eski Başkanı Durmuş Yılmaz, 
Pakistan Büyükelçisi, İstanbul Ticaret Borsası Onursal 
Başkanı Nejat Ekrem Basmacı, TOBB Başkan Yar-
dımcısı aynı zamanda Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Bülent Koşmaz,  Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı İlhan Parseker, TOBB Genel Sekreteri Mustafa 
Saraçöz, gibi birçok Oda ve Borsa Başkanları ziyarette 
bulunularak incir, kestane şekeri ve altın çilek ikram 
edildi.

Aynı gün
TOBB Birlik Merkezi Bahçesi’nde 

Genel Kurula katılan Oda ve Borsalar 
tarafından katılımcılara her ilin 

yöresel ürünlerin
tanıtımı yapıldı.
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BURSA’LILARA
AYDIN’IN KESTANE 

ŞEKERİ İKRAM 
EDİLDİ

Stantı ziyaret eden Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı İlhan Parseker kendisine ikram edilen kestane 
şekerini tadarak çok beğendiğini ifade etti. Meclis Baş-
kanı A. Aydın Akyüzlü; artık Aydın’da üretilen kestane-
nin, işlenerek Kestane Şekerini’de üretmeye başladıkla-
rını söyledi.

Ertesi gün TOBB ETÜ’de gerçekleşen TOBB 66. 
Genel Kurulunda Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun da katıl-
dığı Genel Kurul’un açılış konuşmasını yapan TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, kavgaya ve çatışmaya 
değil, huzura ve diyaloğa ihtiyaç olduğunu belirterek, 
“Biz	birlikte	güçlüyüz” dedi. 
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Aydın Anemon Otel’de verilen 
iftar yemeğine Adana’ya atanan 
Aydın Valisi Hüseyin Avni Coş, Vali 
yardımcıları, Aydın Milletvekili Ali 
Gültekin Kılınç, Aydın Belediye 
Başkan Yardımcısı Kamil Kaya, 
Köşk Kaymakamı İsmail Soykan, 
Köşk Belediye Başkanı Rıfat Kadri  
Kılınç, Aydın Ticaret Odası Meclis 
Başkanı Mehmet Ali Parmaksız, 
Aydın Ticaret Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı İsmail Hakkı Dokuzlu, 
kamu kurum ve kuruluşların temsil-
cileri, Aydın Ticaret Borsası üyeleri, 

AYDIN TİCARET BORSASI 
İFTAR YEMEĞİ VERDİ

Aydın Ticaret 
Borsası’nın 

geleneksel iftar 
sofraları bu yıl 

Aydın’da kuruldu. 
Oldukça yoğun 

bir katılımın 
olduğu iftarda 

okunan Fatihalar 
şehitlerin ruhlarına 

gönderildi.

Koordinatörlüğü Aydın Ticaret 
Borsası tarafından yürütülen İl Ka-
dın Girişimciler Kurulu Üyeleri ve 
Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri 
katıldı.

Geçen yıllarda olduğu gibi 
bu yıl da herkesin orucunu incirle 
açması için iftar sofralarına incir 
dağıtıldı. İftarda kısa bir konuşma 
yapan Aydın Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Adnan Bosnalı, 
Hakkari’nin Çukurca ilçesinde 
haince düşürüldükleri pusuda şehit 
olan askerleri rahmetle anarken, te-
rör olaylarının son bulmasını diledi. 
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22 Haziran 2011 Çarşamba 
günü gerçekleşen Türkiye Kalite 
Altyapısı Güçlendirilmesi Projesi 
kapsamında Aydın Ticaret Borsa-
sı Gıda Laboratuarı Sertifikasını 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu ve Sanayi ve Ticaret Bakanı 
Zafer Çağlayan ve AB Türkiye De-
legasyonu Başkan Yardımcısı Tibor 
Varadi’dan aldı.

 “Türkiye Kalite Altyapısının 
Güçlendirilmesi Projesi” kapsa-
mında, laboratuarları bulunan 67 
Ticaret Borsası çalışanları TOBB 
Birlik Merkezi’nde düzenlenen tö-
renle sertifikalarını aldılar. Sertifika 
törenine TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra Devlet 
Bakanı Zafer Çağlayan, AB Türkiye 
Delegasyonu Başkan Yardımcısı 
Tibor Varadi, Dış Ticaret Müsteşar-
lığı ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
yetkilileri, LKA/YT Komitesi Üye-
leri ve laboratuarı olan oda/borsa 
başkanları katıldı.

Sertifika törenine; Aydın Tica-
ret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Adnan Bosnalı, Genel Sekreter V. 
Çimen Mutlu, Kimyasal Analiz La-
baratuarı Bölüm Sorumlusu Burcu 
Keser ve Mikrobiyololi Analiz La-
baratuarı Bölüm Mühendisi Fatma 
Koldaş katıldılar. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu 
sertifika töreninde yaptığı konuş-
mada, “Borsalarımız	özellikle	son	
10	yıldır,	üreticiye	ve	tüccara	daha	
iyi	hizmet	etmek	ve	ürünlerin	kayıt	
altına	girmesini	sağlamak	amacıy-
la,	çok	önemli	yatırımlar	yaptılar.	
Pek	çok	borsamız	idari	binalarını	
yenilediler.	Depolama	tesisi,	kantar,	
hayvan	pazar	yeri	ve	laboratuar	gibi	
yeni	yatırımları	gerçekleştirdiler.	
Ancak	bu	süreç	içinde,	ne	yazık	ki	
teknik	personelin	AB	standartların-
da	eğitim	görmesi	konusunda,	yeter-
li	eğitim	verilmemişti.

İşte	biz	bu	projeyle	bu	eksikli-
ği	gidermek	üzere,	ilk	adımı	atmış	
olduk.		Bu	proje	ile	Avrupa	Birliğin-
deki	bir	laboratuar	personeli	hangi	
donanıma	sahipse,	artık	bizim	per-
sonelimiz	de	aynı	kapasiteye	ulaşmış	

olacak” ifadesini kullandı.

Hisarcıklıoğlu, “laboratuarla-
rın	gelişmesinin	temeli,	bir	dış	göz-
lemci	tarafından	“yeterlilik testine” 
tabi	tutulması	ile	olur.	Bu	proje	ile	
akredite	olmuş,	kendi	alanında	söz	
sahibi	olan	Aydın,	Sakarya,	Konya	
ve	Kumluca	Ticaret	Borsalarımızın	
laboratuarları,	yeterlilik	test	sağla-
yıcısı	olmuştur.

Yine	15	farklı	borsa	laboratu-
arımız	da	bu	testlere	dahil	olacak-
tır.	Bu	proje	ile,	bu	imkanı	bulan	
laboratuarlarımız,	gelecekte	de	bu	
çalışmayı	devam	ettirme	noktasında	
bir	gayret	içinde	olmalıdır.	İşte	bu	
sayede	Ticaret	Borsalarımız,	sadece	
yurt	içine	değil,	yurt	dışına	da	hiz-
met	verecek	ve	kazanç	sağlayacak	
konuma	gelecektir” dedi. 

 

TÜRKİYE GENELİNDE YETERLİLİK TEST 
SAĞLAYICISI 4 LABORATUARDAN 

BİRİ AYDIN TİCARET BORSASI GIDA 
LABORATUARI 
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Borsamız tarafından her yıl 
Ramazan ayında yapılan gıda 
yardımları geleneği bu yılda 

devam etti. Aydın Ticaret Borsası, 
Ramazan ayı dolayısıyla yardıma 

muhtaç ailelere gıda torbaları 
hazırladı. Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’nin desteği ile 
yardıma muhtaç 1000 aileye 

içerisinde zorunlu ihtiyaç 
maddelerinin yer aldığı torbaların 

dağıtımı yapıldı.

BORSAMIZDAN
GIDA YARDIMI 
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Aydın Ticaret Borsası, Aydın 
Ticaret Odası ve Aydın Sanayi Odası 
TOBB ve Diyanet İşleri Başkanlığı 
tarafından başlatılan ‘Afrika Açlık 
Felaketine Yardım’ kampanyasına 
destek vermek için bir araya geldi. 
Üç oda olarak kampanyaya ilk etap-
ta 12 bin TL. verdiklerini açıklayan 
Aydın Ticaret Borsası Meclis Başka-
nı Aydın Akyüzlü, Ticaret Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı İsmail Hakkı 
Dokuzlu ve Aydın Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ercan 
Çerçioğlu, oda ve borsa üyelerine ve 
Aydın halkına kampanyaya katılım 
çağrısı yaptı.

Aydın’lılardan “Afrika Açlık 
Felaketine Yardım Kampanyası” 
na katılmaya davet eden Aydın Ak-
yüzlü de, “Peygamber	Efendimizin	
‘Komşusu açken tok yatan bizden 
değildir’	hadisini	yalnızca	Müslü-
manlar	için	değil	herkes	için	söyle-
miştir.	Bizde	bu	nedenle	Afrika’da	
açlıkla	mücadele	eden	insanlara	
yardım	elimizi	uzatmalıyız.	Televiz-
yonlardan	görülen	manzara	dehşet	
verici.	Bu	manzaranın	giderilmesi	
için	üzerimize	düşen	sorumluluğu	
yerine	getirmeliyiz.	Yardımlar	Tür-
kiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği’nin	
İş	Bankası	TOBB	Şubesi	nezdin-
deki	‘TOBB	–	Afrika	Açlık	Fela-
keti	Yardım	Hesabı’	adı	altındaki	

4375-333	numaralı	TL.	hesabında	
toplanacaktır.	Bu	hesapta	toplanan	
yardımlar	Diyanet	İşleri	Başkanlığı-
mızın	hesabına	aktarılarak	Başba-
kanlığımızın	2011/9	sayılı	genelgesi	
doğrultusunda	ihtiyaç	sahiplerine	
ulaştırılacaktır.	Zor	durumdaki	ülke	
insanları	için	başlatılmış	son	dere-
ce	önemli	ve	anlamlı	bu	kampanya	
nedeniyle	başta	TOBB’nin	Sayın	
Başkanı	M.	Rifat	Hisarcıklıoğlu’na,	
yönetim	kurulu	üyelerine	minnet	ve	
şükranlarımızı	sunuyor,	bir	kez	daha	
TOBB	mensubu	olmaktan	gurur	
duyduğumuzu	ifade	ediyoruz” şek-
linde konuştu.

TOBB ve Borsalar Birliği Di-
yanet İşleri Başkanlığı’nın işbirliği 
içinde Afrika’daki açlık felaketi 
için 1 milyon TL. bağışta bulunarak 
yardım kampanyasını başlattıklarını 
anımsatan İsmail Hakkı Dokuzlu, 
“TOBB	Başkanı	Rifat	Hisarcıklı-

oğlu,	Diyanet	İşleri	Başkanı	Prof.	
Dr.	Mehmet	Görmez’in	de	katıl-
dığı	basın	duyurusunda	felaketin	
büyüklüğüne	işaret	ederek,	başta	
Tük	iş	âlemine	ve	vatandaşlarımı-
za	kampanyaya	katkı	vermelerini	
beklediğini	belirtti.	Hisarcıklıoğlu,	
Afrika’da	40	milyonun	üzerinde	
insanın,	özellikle	de	çocukların,	
kuraklığın	da	etkisiyle	kronik	açlık	
tehlikesiyle	karşı	karşıya	bulundu-
ğunu	hatırlattı.	Somali,	Etiyopya,	
Kenya,	Eritre,	Tanzanya,	Uganda	
ve	Burundi	gibi	ülkelerde	büyük	bir	
insanlık	dramı	yaşanmasına	neden	
olan	açlık	felaketi	21.	yüzyılı	yaşadı-
ğımız	bir	dönemde	40	milyona	yakın	
insanı	açlık	tehlikesiyle	karşı	karşı-
ya	getirmiştir.	Ne	yazık	ki	bu	ülkeler	
aynı	zaman	da	Doğu	Afrika’nın	en	
yoksul	ve	en	az	gelişmiş	ülkeleri	
olup,	çeyrek	yüzyıldır	devam	eden	
ve	son	zamanlar	daha	da	genişleyen	
iç	savaşlardan	dolayı	kaynaklarının	
büyük	bir	bölümünü	tahrip	etmiş	
ülkelerdir.	Osmanlı’dan	gelen	tarihi	
birlik	ve	yakınlığa	sahip	olduğumuz	
bölge	ülkelerine	içinde	bulunduğu-
muz	Ramazan	Ayında	bizlere	düşen	
görevin	bilincindeyiz.	Peygamber	
Efendimizin	‘Komşusu	açken	tok	
yatan	bizden	değildir’	hadisi	gereği	
TOBB	ve	Diyanet	İşleri	Başkanlığı-
mızın	birlikte	başlattıkları	yardım	
kampanyasına	Aydın’daki	TOBB	
ne	bağlı	kuruluşlar	AYTO,	ATB	ve	
AYSO	olarak	bizler	de	katılarak	des-
tekliyoruz.	Başta	Oda	ve	Borsamıza	
kayıtlı	üyelerimiz	işadamlarının	ve	
hayırsever	Aydın	kamuoyundan	bu	
yardım	kampanyasına	destek	ver-
melerini	bekliyoruz.	Ayrıca,	Aydın	
Ticaret	Odası,	Aydın	Ticaret	Borsası	
ve	Aydın	Sanayi	Odası	olarak	bu	
kampanyaya	Aydın’daki	ilk	desteği	
sizlerin	huzurunda	12	bin	TL.	ile	
başlatmaktan	dolayı	son	derece	hu-
zurluyuz.	Yardım	yapmak,	yardıma	
el	uzatmak	vicdanlı	insanların	mezi-
yetidir.	Aydın’lı	hemşerilerimizin	bu	
meziyete	sahip	oldukları	kanaatin-
deyiz” dedi. 

AYDIN TİCARET BORSASI, AYDIN TİCARET ODASI 
VE AYDIN SANAYİ ODASI

KAMPANYAYA 12 BİN TL. DESTEK VERDİ 
VE KATILIM ÇAĞRISI YAPTI

Aydın’daki odalar 
TOBB ve Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından 

başlatılan
‘Afrika Açlık 

Felaketine Yardım’ 
kampanyasına 12 bin Tl. 

katkı yaparak, katılım 
çağrısı yaptı.
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